



Strandtábor Jászboldogházán

Július 14-17-ig az Újszászi Vörösmarty Mihály Általános Iskola közel 40 tanulója lehetőséget kapott, hogy az IPR-es program keretében négynapos jutalomtáborozáson vegyen részt. Igaz, hogy Jászboldogháza nem messze van, de van nagyon szép felújított strandfürdője, ami campin-gezésre is alkalmas. A gyerekek közül többen még nem is voltak szüleik nélkül nyaralni, így néhányan, küzdve a hom- vágygal, mégis végig jól érezték magukat a sok érdekes program közben.

Kicsit kalandosan indult a tábor, mert első este, a vacsora után olyan vihar lett, hogy csak másnap reggeli után tudtunk visszamenni, mert a sátrak környéke nagyon elázott. A községi sportcsarnokban töltöttük azt az éjszakát. A strandfürdő vezetője Péter, és Sós Bogi, a tábor vezetője nagyon készségesen, barátságosan töltötték velünk ezt a pár napot. Érdekes és különleges programokat szerveztek nekünk. Voltunk biciklitúrán, állatsimog- táson, tehénfejest láthattunk, és megkös- toltuk a friss házi tejet is. Györgyi néninél

háziállatokat etethettek a gyerekek, és nagy- gon finom kecskesajtokkal is megkínált bennünket. A jászberényi állatkertbe is kirándultunk egyik délelőtt.

Talán a legizgalmasabb mégis a divat- bemutatónak álcázott éjszakai fürdőzés volt.

Utolsó napon a helyi önkéntes tűzoltó egyesület rövid bemutatót tartott a ház- tartási, konyhai balesetek elkerüléséről, megelőzéséről.

Mindezek mellett nagyon sokat fürd- tünk, drámajátékokat játszottunk, szelle- mi vetélkedőn mérhették össze a csapa- tok erejüket. A legjobbak, legügyesebbek díjazásban részesültek. Vagyis mindenki.

Az iskolakonyha dolgozói nagyon fi- nom étkekkel vártak bennünket, egyik este chilis babot is főztünk Bogival bog- rácsban. De emellett jutott hamburger, fa- gyi, jégkrém, pizza, üdítők és gyümölcs is az étkezések közé.

(Folytatás a 14. oldalon)

A tartalomból

Első kézből.....	2
Júliusi hírek a Zagyvartati Idősek Otthonából.....	4
A polgárőrök teszik a dolgukat.....	5
Utak és tévutak.....	7
Sorstársak figyelmébe.....	9
Mosolytábor.....	9
Vasutas Nyugdíjas Hírmondó.....	11
Szenvedélymentesen az egészségért.....	13
„Legyen békesség köztünk mindenkor”.....	15
Újszászon járt a Barcelona ifjú magyar reménysége.....	15
Újszászi Európa-bajnokok.....	16



Táborban

(Fotó: Bartáné Mucza Tünde)

Felelős szerkesztő: Fehér Judit ♦ **Olvasószerkesztő:** Fehérné Szekeres Zsuzsanna ♦ **Tördelőszerkesztő:** Kovács Nándor ♦ **Szöveg bevitel:** Ulviczki Józsefné ♦ **Állandó tudósítók, munkatársak:** Fehér János (sport), Fehér Judit (önkományszat), Szurmai Tibor (sport), Tóth Péterné (iskola), Ulviczki Józsefné (első kézből, civil szervezetek), Varga László (sakk) ♦ **Nyom- ja:** 800 példányban a ReproStúdió–Szolnok. ♦ **Nytsz:** B/PHF/505/SZO/90 ♦ **Levélcím:** 5052 Újszász, Könyvtár Damjanich út 2.

WEB: www.ujaszaz.hu

Email: ujaszazihirado@gmail.com, **Facebook:** www.facebook.com/ujaszazvarosonkormanyzata

Lapzárta: minden hónap 24-én

Lapunkból tallóz és az átvett anyagokat továbbítja az



»OBSERVER«
OBSERVER BUDAPEST MÉDIATIGYHÉZSE

Ára: 200Ft

Első kézből

Tisztelt Olvasók!

Ezúton is szeretném Önöket tájékoztatni az elmúlt hónapban történt eseményekről, melyek a településünket érintik. Mint Önök előtt is ismeretes, jelen pillanatban a hulladékszállítási közszolgáltatást a Katasztrófavédelmi Igazgatóság által kijelölt szolgáltató végzi. Erre azért került sor, mert a korábbi szolgáltatóval lejárt szerződésünket a közbeszerzés után sem tudtuk megújítani. Az anomália minden települést érint ma már, hiszen a Kormány által rögzített hulladékdíj nem fedezi a közszolgáltatást végző költségeit. Településünknek már bírósági úton is elrendelték, hogy legkésőbb ez év november elejéig közszolgáltatási szerződéssel kell rendelkeznie. Az újabb közbeszerzési kiírást még nem indítottuk el, az alábbi információ figyelembevételével. Mivel június 30-áig a hulladék közszolgáltatásban résztvevőknek nonprofit gazdasági társasággá kellett alakulniuk, ezért ez a hónap az, amikor érdemben lehet információt szerezni és tárgyalni. E probléma megoldása érdekében kezdeményeztem a jásztelki hulladéklerakó vezetőjével és a Jászapáti Városgazdálkodási Szervezet igazgatójával megbeszélést. Ennek célja az volt, hogy a mostani rögzített áron meg tudjuk-e valósítani a hulladék elszállítást. A kérdés nem egyszerű. Az új Hulladék Törvény (HT) a tavalyi évre 3000 Ft-os tonnánkénti lerakási díjat írt elő, ami ebben az évben már 6000 Ft. Ennek ellenére úgy tűnik, hogy a jásztelki lerakóba való szállítást talán ezen az áron a közszolgáltató meg tudná valósítani. Ennek persze ellentmond az a tény, hogy Újszász városa 2000-ben csatlakozott a Szolnok Térsége Hulladéklerakó Rendszerhez, melyben kötelezte magát arra, hogy 20 évig ebbe a lerakóba szállítja a kommunális hulladékot. A tervek szerint ez a lerakó Tószegen épült volna meg, de a valóságban Kétpó község határában lett kialakítva. Alapvetően ez a vállalkunk és természetesen a Szolnok-Kétpó közti távolság költségtöbblete akadály a szerződésünk megkötésének. Ennek feloldása érdekében a Szolnokon megalakult nonprofit hulladékgazdálkodási cég (NHSZ Szolnok) többségi tulajdonosával, Szalay Ferencsel egyeztettem. Ez a probléma a Szolnok Térségi Hulladékgazdálkodási Rendszer mind a 24 tagjának problémája. Ezért a legutóbbi társulási ülésen közösen fordultunk a Kormány felé, megkeresve problémánkkal Pintér Sándor belügyminisztert és Fazekas Sándor vidékfejlesztési minisztert. A jelenlegi feltételezések szerint mind a települések, mind a hulladékgazdálkodás kijelölésére hivatott katasztrófavédelmi igazgatóságok a díjkülönbözet ellensúlyozása érdekében kompenzációért a kormányzathoz fordulhatnak. A közelmúltban meghozott döntések értelmében azonban nem minden település kapott a kért kompenzációból, és így jelen pillanatban a közszolgáltatással foglalkozó cégek nagyon komoly forráshiánnyal küzdenek. A kapott információk alapján, me-



Már majdnem kész az Erkel Ferenc út
(Fotó: Fehér János)



Járdaépítés a Baross úton
(Fotó: Fehér János)

lyet még Lits László, az NHSZ Szolnok igazgatója is megerősített, nem marad más hátra, mint a jóhiszemű időhúzás. Vagyis településünknek addig nem érdemes kiírnia közbeszerzési eljárást, míg a rendszerben részt vevő közszolgáltatók nem kapnak kompenzációt, vagy a jelenleg érvényes hulladéktörvényt nem módosítják.

Tisztelt Olvasók!

Az elmúlt időszak időjárási viszonyainak gondolom, nem csak engem lepnek meg. Az időjárás ily mértékű megváltozása elég sok gondot okoz a település fenntartásában. Így talán soha nem látott mértékben gazos a homoktövis ültetvényünk, hiszen gépi erővel hetek óta nem tudunk dolgozni. Ugyanígy a település minden részén a sok eső miatt rengeteg a gaz és a fű. Természetesen Önöknél így van a kertben is, vagyis nagyon nehezen tudunk most bánni a zöldterületekkel. Közmunkásaink azonban nagyszerű munkát vé-

gezve próbálnak helyt állni. Hál' Istennek ma már viszonylag jól vagyunk gépesítve ezen a területen, így ennek a kemény munkának látszata is van. Természetesen más problémát is okozott az időjárás. Így e hónap elején, 8-án, szombaton este 22 óra után kaptam azt a riasztást a Katasztrófavédelmi Igazgatóságtól, hogy a szociális otthonunkban másodfokú tűzriasztást rendelnek el. Hál' Istennek ezt rövid idő után visszavonták. Az ok az volt, hogy mivel ebben az időpontban a településünkön szúnyoggyérítés folyt, így a földi füstködös gyérítést vélte egy bejelentő tüzesetnek. A másik ilyen említést érdemlő eseménye az esőzésnek és a viharoknak, hogy a minap a Szász étterem mellett lévő egyik nagy lombosított fa is kidőlt.

Persze ettől függetlenül a fejlesztési munkálataink tovább folynak. Elkészült az Erkel Ferenc út – Baross út aszfaltozása, és többé-kevésbé az Erkel Ferenc úti jár-

dánk is. A MATÁV oszlopai, reményeink szerint hamarosan áthelyezésre kerülnek. A saját erőből megvalósuló Vasút – Baross utak járdafelújítása is szépen halad. Köszönöm az itt élők megértését, különösen azért, mert az esőzések miatt igen kellemetlen ezeken a helyeken a közlekedés.

A LEADER pályázatban megvalósuló fejlesztéseink közül jól halad a térfigyelő rendszer bővítése, a sportpálya öltözőjének harmadik ütemű felújítása, és elkezdődött a településünk utca- és irányjelző tábláinak elhelyezése is. A Vörösmarty Mihály Általános Iskolában megvalósuló 80 férőhelyes kerékpártároló előkészítő munkálatai is elvégzésre kerültek, így hamarosan kijelölésre kerül a kivitelező. Reményeink szerint az augusztus 9-én kezdődő Lábtoll-labda Hungarian Open után a kivitelezés elkezdődik.

A Zagyvaparti Idősek Otthonának felújítása az utóbbi időszakban felgyorsult. A lift, ami eddig a problémát okozta, lassan megépül, így augusztus közepe tájékán a felújított épületet a lakók birtokba is vehetik. A kastély épület felújítása és maga az egész pályázat befejezése cca. két, két és fél hónapot késik, így várhatóan az egész beruházás átadására 2014. november végén kerül sor. Ennek értelmében hamarosan a szerződés módosítás is megtörténik.

Tisztelt Olvasók!

A nyári szünetben olyan munkákat is végzünk a településen, amik az intézmények állagmegővését célozzák. A belterületi óvoda folyosójának felújítása az ott dolgozók és a diákmunkások részvételével már elkészült. Ugyanígy az általános iskola négy tantermének parketta felújítása és festése is megtörténik a közeli napokban. A diákmunka bevonásával tervezzük a Vörösmarty Mihály Általános Iskola és a Kertvárosi Iskola kerítésének újrafestését. Korábbi terveinknek megfelelően a Tánccsics úti sport- és szabadidő központ is a napokban megújul. A korábban tervezett játszótér egy részét társadalmi munkában, diákmunkával és a karbantartók segítségével elkészítjük. Bízom benne, hogy a kertvárosi családok szülők és a gyermekek hamarosan használhatják ezt a felújított területet.

Tisztelt Olvasók!

Az idei közmunka program egy kissé hektikus. Nem tervezhető a munkába vonás, hiszen máról-holnapra kell munkába állítani 20-30-40 embert. Ez a hivatalban az ezzel foglalkozó munkatársakra óriási terhet rak, hiszen nagy bürokrácia övezi ezeket a munkálatokat.

Persze minden egyes munkába állónak örülünk, hiszen az ő életkörülménye néhány hónapra biztosan javulni fog, és természetesen munka is van a településen, amit el kell végezni.

Augusztus hónapra a korábban 30 fő közmunkás csapatot, melynek eredeti szerződése július 31. volt, a munkaügyi központ egy hónappal meghosszabbította. Ugyanígy gyorsan munkába kell állítani augusztus 11-étől szintén 30 fő 8 órás közmunkást is, akiknek a szerződése október 31-ig fog tartani. Szintén pluszforrást

kaptunk a diákmunka keretében is, így a korábbi 16 fő foglalkoztatása mellett újabb 16 főre kaptunk támogatást. A diákmunkásaink munkájával nagyon elégedett vagyok, hiszen akik főiskolások, egyetemisták, velük érdemi munkát tudunk végezni, a középiskolás fiatalokkal pedig azokat a festési és egyéb karbantartási munkálatokat, ami sokak számára valószínű az első munkaterület az életükben.

Tisztelt Olvasók!

Két éve végzett az Állami Számvevőszék egy átfogó vizsgálatot a településünk gazdálkodásával kapcsolatban. Ennek utóellenőrzéséről kaptunk információt az elmúlt héten, melynek értelmében számtalan bizonylatot, adatot kellett átadnunk az Állami Számvevőszék munkatársainak. A pénzügyi osztályon dolgozók munkáját köszönöm most meg, hiszen több esetben reggel 6 órától este 7-ig is bent kellett tartózkodniuk, hogy határidőre elvégezzék ezt az óriási munkát. Bízom benne, hogy az utóellenőrzés pozitív bírálatban részesíti majd a város gazdálkodását.

Tisztelt Olvasók!

Két olyan civil rendezvényről szeretnék még szólni, ami az elmúlt hónapban történt. Az egyik a Vasutasnap. A nyugdíjas vasutas klubunk évek óta közel 100 taggal működik, és segíti tagjait és családjait. A mindenkori elnökség nagyon odaadóan dolgozik, társadalmi munkában.

A már megszokott nyári táncgála gondolom, ismét sikeres volt. Nem tudtam részt venni a rendezvényükön, szabadságon voltam. Ezért meglepődve hallottam azokat az információkat, melyek a gála után keltek szárnyra. Így a továbbiakban valószínű megszűnik Újszászon ez a táncsoport, hiszen a továbbiakban Szolnokon lesznek a próbák. Ilyenkor szembesül az ember azzal, hogy azok, akik egy célért odaadóan tudnak dolgozni, szinte természetessé válik, hogy vannak. És hiányozni fognak. Én sok ilyen embert ismerek

Újszászon, a civil szervezetek, egyesületek vezetőit, a művészeti körök vezetőit, akiket úgy gondolom, egy kicsikét jobban meg kéne becsülni.

Tisztelt Olvasók!

Mivel a köztársasági elnök kiírta az önkormányzati választások időpontját, így ha tetszik, ha nem, ma már kampány van. Vannak, akik már régen kampányolnak, de vannak olyanok, akik eddig is, most is, és ezután is dolgozni fognak. Dolgozni Újszász városáért, a településen élőkért. Hogy jobb legyen az itt élők életminősége, hogy utak, járdák, iskolák, szociális otthonok épüljenek, újuljanak meg. Sokan, sok mindent mondanak, hiszen mondatainknak nincsen felelőssége. Olvastam már olyat is, hogy Újszászt majd itt valakik önellátóvá teszik. Hát ennél érdekesebb és valószínűtlenebb kijelentést még nem hallottam. Településünk alapvetően az adófizetők pénzéből, a Kormány által juttatott forrásból működik. A saját bevételeink egy részét a kötelező feladatokat ellátása, más részét az önként vállalt feladataink fenntartása viszi el. A gazdálkodás igen szigorú volt az elmúlt években, így működési problémánk nincsen. A várható szabad saját bevételeinket tudjuk fejlesztésre felhasználni, illetve az Európai Unióból érkező fejlesztési forrásokat. Így aztán teljesen érthetetlen számomra, hogy ilyen típusú, ilyen nagyságrendű, és ilyen intézményrendszerrel rendelkező település önellátóvá váljon. Ezt csak azért jegyzem meg, mert ilyen és ehhez hasonló gondolatokkal a közeli időszakban fognak találkozni. Mérlegetlünk ezt majd a mi viszonyaink mentén.

Tisztelt Olvasók!

A nyár további időszakára jó pihenést, kevesebb esőt, jobb időt kívánok!

Molnár Péter
polgármester

M e g h í v ó

Újszász Város Önkormányzata tisztelettel meghívja Önt a

Szent István napi ünnepségre

2014. augusztus 19-én 17.30 órára

a Városháza előtti parkba

Térzene az Alföldi Olajbányász Fúvószzenekar közreműködésével és zászlófelvonás.

A műsorban fellépnek:

Gonda Adrienn versmondó,
a Kvint-kör,

és a Vörösmarty Mihály Általános Iskola néptáncosai.

Ünnepi beszédet mond:

Dr. Szórá Magdolna

Újszász Város Szakmai díjasa

Az ünnepség végén kenyérszentelésre, majd koszorúzásra kerül sor a Szent István szobornál.

Ünnepeljünk együtt tisztességgel, méltósággal!

Júliusi hírek a Zagyvaparti Idősek Otthonából

Június utolsó napjaiban nagy örömkre szolgált, hogy svájci-francia barátaink ismét adománnyal érkeztek otthonunkba. Az ellátottak részére matracokat, paplanokat, párnákat, ruhaneműt, textíliát, kötött takarókat hoztak. A dolgozókra és gyermekeikre, unokáikra is gondoltak.

Július hónapban a nyári idő igazán megmutatkozott a forró napok tekintetében. A kastély épülete előtt azonban olyan árnyék van, hogy levegőzésre, beszélgetésre, zenehallgatásra, olvasásra kiválóan alkalmas, amit szívesen ki is használ szinte minden lakó.

Június utolsó napján Remecz Béláné Julikától köszöntünk el nyugdíjba vonulása alkalmából. A meghívott kollégák körében Bakó Józsefné mb. igazgató köszöntötte Julikát és elevenítette fel az itt töltött éveket.

Julika 1994. 03. 01-jén, húsz évvel ezelőtt kezdett az intézményben dolgozni takarítói munkakörben. Vidám természete, közvetlen stílusa, a lakók iránti szeretete miatt mindenki kedvelte. Munkája során mindig jó szóval közeledett az ellátottakhoz, keze munkáját dicsérte a sok tiszta helyiség. A takarítás mellett bármiben szívesen besegített a kollektívának, ami a lakók érdekeit szolgálta.

A jól megérdemelt pihenés mellé kívánunk erőt, egészséget és sok örömet családjá körében! Szeretettel látjuk, ha bármikor kilátogat az intézménybe!

Vezsenyi-Tóth Zsigmondné ellátottunkat köszöntöttük kilencvenedik születésnapja alkalmából a konyha által készített tortával. Isten éltesse továbbra is!

A Vasutasnap alkalmából Molnár Sándor, a helyi Vasutas Szakszervezet elnöke és egy vezetőségi tag, Szajkóné Terike köszöntötték egykori vasutas ellátottainkat. A jelenlévők tájékoztatást kaptak az éppen aktuális témákról, és továbbra is bátran fordulhatnak az elnökhöz esetlegesen felmerülő problémáikkal.

A nyári szünet ellenére folyamatosan érkeznek különböző középiskolákból olyan diákok, akiknek az érettségire ötven óra önkéntes munka teljesítése kötelező. Többnyire számítógépes adatbevitelben, kis-és nagycsoportos foglalkozásokon való részvételben közreműködnek. Idős lakóink szívesen fogadják őket, hiszen új arcokat is látnak, új embereket ismerhetnek meg.

A felújítási munkálatok folytatódtak. A közmunka programban résztvevőkkel



Remecz Béláné nyugdíjas búcsúztatóján

Az Idősekért Alapítvány tisztelettel meghívja az érdeklődőket az Európai Mezőgazdasági Vidékfejlesztési Alapból a Helyi Vidékfejlesztési Stratégiák LEADER pályázatának rendezvényére augusztus 13.-án a mellékelt meghívó szerint a Zagyvaparti Idősek Otthonába:



Tisztelettel meghívjuk az érdeklődőket az Idősekért Alapítvány által megrendezésre kerülő

EGÉSZSÉGÜNKÉRT, KULTÚRÁNKÉRT

elnevezésű rendezvényre!

A vidékfejlesztési miniszter 35/2013. (V. 22.) VM rendelete az Európai Mezőgazdasági Vidékfejlesztési Alapból a Helyi Vidékfejlesztési Stratégiák LEADER fejezetének végrehajtásához 2013-ban nyújtandó támogatások részletes feltételeiről szóló kiírásra benyújtott „Egészségünkért, kultúránkért” című rendezvényünket, (MVH kód: 1009656082, döntési iratazonosító: 1623115469, nyilvántartási szám: 8565073392) a szférák közötti együttműködés jegyében.

A rendezvény időpontja: 2014. augusztus 13. (szerda)

A rendezvény helyszíne: Zagyvaparti Idősek Otthona, 5052 Újszász Akácfa út 90.

A rendezvény programja:

10.00 Megnyitó, köszöntő – Bakó Józsefné az Idősekért Alapítvány kuratóriumának elnöke

10.10 Zagyvarékasi Kék Ibolya Művelődő Művészeti Csoport műsora

10.25 Újszászi Liliom Néptánc Hagyományörző Egyesület műsora

10.40 Százszorszép Népdalkör műsora

11.00 Az egészséges életmód fontossága – Szacsikó Kovács Orsolya, a Zagyvaparti Idősek Otthona intézményvezető ápolójának előadása

11.20 Gyógytorna a mindennapokban – testmozgás Gál-Lakatos Andrea gyógytornász irányításával

12.00 Ebéd

13.30 Nosza Mami táncscsoport műsora

14.00 Sülyi Károly előadóművész műsora

15.00 Zárszó

Kiállítás és vásár a rendezvény időtartama alatt:

Népi Díszítő Művészeti Szakkör

Homoktövis termékek

Szűrővizsgálatok:

A rendezvény időtartama alatt lehetőség nyílik vérnyomás-, vércukor, testsúly- és testmagasság mérésre.

Egy vidám nap a kultúránkért, egészségünkért! – Töltsük együtt!

Idősekért Alapítvány



DARÁNYI IGNÁC TERV



ÚJ MAGYARORSZÁG
VIDÉKFEJLESZTÉSI PROGRAM
2007-2013



Európai Mezőgazdasági Vidékfejlesztési Alap:
a vidéki területekbe beruházó Európa

együtt folyamatosan takarítunk, de mivel a szakemberek még vésnek, fűrnak, vakolnak, csempéznek, tűzjelzőt telepítenek, fűtést szelnek, ezért nap mint nap újra ismételjük az előző nap elvégzett munkát. Mégis örömmel csináljuk, hisz minden egyes elvégzett feladat közelebb visz a cél felé. Már a lift építése is jól halad. Az emeleti szobákban a festők dolgoznak, és ez látványos haladást mutat.

Nagyon várjuk már lakóinkkal együtt a költözést! Ez még nem hoz teljes megnyugvást, hisz a kastélyépület munkálatai azután kezdődnek. Bízunk a fenntartó további segítségében és abban, hogy a megújult, megszépült környezetben mindenki elfelejti a nehéz napok kényelmetlenségeit! Ehhez kívánok valamennyi munkatársamnak kitartást, lakóinknak pedig sok-sok türelmet és megértést.

Bakó Józsefné
mb. igazgató és a
mentálhig. csoport

A polgárőrök teszik a dolgukat

Tisztelt Vásár Úr!

Nem ismerjük egymást, de nem ismerjük egymás tevékenységét sem. Ennek ellenére Ön erősen kritizálja a polgárőrséget.

Higgye el, hogy a polgárőrök teszik a dolgukat hétköznapi, ünnepnap egyaránt. A mindenkori kormány által meghatározott törvényes keretek között segítjük a rendőrség munkáját. Nem hivatkozunk és nem hivatkozunk ezután sem, csendben végezzük a nem népszerű munkánkat.

Én magam koromnál fogva a temetőben gyakran járok, mivel a hozzátartozók nagy része már ott pihen. Még Magukat nem láttam ott tevékenykedni.

A temető felügyelete nagyon nehéz feladat, a polgárőrök ezt már nagyon jól tudják. A 16 éves egyesület tevékenysége alatt sok félreértés is történt már, amit utána nagyon nehéz volt megmagyarázni.

Politikai csoportosuláshoz nem tartozunk. Ennél fogva nem értem, hogy miért támadja a polgárőrséget. Itt nem akar senki polgármester lenni, de még testületi tag sem. Rajtunk keresztül választási sikert nem ér el. Ellenben, ha úgy érzi, hogy a városért tenni akar, a polgárőrség minden olyan embert szívesen lát soraiban, aki nem politizál, nem pocskondiáz másokat, de Újszász város biztonságáért tenni akar.

Tisztelettel:

Kolozsi Ferenc
a polgárőrség ügyvezető elnöke

Október

Közeledvén az őszi önkormányzati választáshoz, az újszászi Jobbik tagságának egyhangú szavazatai alapján én lettem a helyi szervezet polgármesterjelöltje. Ezúton is szeretném megköszönni tagtársaimnak és barátaimnak a belém vetett hitüket, minden tőlem telhetőt meg fogok tenni, hogy ne csalódjanak bennem. Amennyiben városunk lakossága megelőlegezi nekem a bizalmat, ősztil új, fiatalos lendülettel kezdhethetjük fejleszteni városunkat.

A kampány és a választások közeledtével megfigyelhettük, hogy egyes helyi vezető politikusok a várostervezésünkkel és egyéb, a közösséget építő elképzeléseinkkel kapcsolatos információik hiányát negatív és alaptalan kitalációkkal ellensúlyozzák.

A kampány során szeretnék majd kitérni Újszász jelenlegi helyzetére, és javaslatot tenni a problémák megoldására. Bemutatom majd elképzeléseimet kisvárosunk otthonossá, biztonságossá tételéről.

Alapvető célom, hogy Újszászt önálló, önfenntartó településsé alakítsuk át. Ennek megvalósításában nagy segítségül szolgál az, hogy már vannak ilyen elven működő települések, melyekről mintát vehetünk. Az általuk megszerzett tapasztalatokat hasznosíthatjuk városunk fejlesztésében, és ez által felgyorsíthatjuk ezt a folyamatot. (Pl.: Érpatak, Kosd)

Szeretném elérni azt, hogy Újszászon mindenki biztonságban érezhesse magát, hiszen ez az egyik alapvető eleme a kiegyensúlyozott, nyugodt életnek. Hiszek abban, hogy közös erővel és összefogással városunkat egy olyan közösségé tudjuk alakítani, ahová örömmel hazatérni, és ahol gyermekeink biztonságáért és jövőjéért is kevesebbet kell majd aggódnunk.

További elképzeléseinkről a választásokig folyamatos tájékoztatást fogunk nyújtani.

Fiatalos lendület, biztonság, szebb jövő!

Kocsis Gábor
turanieredet@gmail.com
kocsis-gabor.com

Törvénysértés – elmaradt lakossági fórumok

Tisztelt Olvasók, Képviselő-testület!

A Jobbik helyi szervezeteinek feladata és kötelessége az is, hogy a településeinken figyelemmel kísérelje a lakosságot érintő kérdésekben felmerülő problémákat, jogsértéseket stb., ezért az alábbiakról tájékoztatom az újság olvasóit.

Fórumot utoljára 2010-ben tartott a képviselő-testület. Akkor nagy költségű városfejlesztést érintő látványterveket mutattak be, mely a fórum időtartamát háromnegyed részben lekötötte, így a tulajdonképpeni közmeghallgatásra alig maradt idő. Bizonyára emlékezetes maradt ez az utolsó fórum azoknak, akik ezen részt vettek.

Lakossági fórumot, vagy más néven közmeghallgatást kell tartani évenként legalább egy alkalommal a Magyarország Helyi Önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. Törvény 54. §-a, és az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 2013. IX. 25. Önkormányzati Rendelet 25. §-a alapján.

Törvénysértést követett el az önkormányzat 2011., 2012. és 2013-ban, mert ezekben az években nem tartott fórumot a helyi közügyeket illetően.

A képviselő-testület nem adott lehetőséget a választóinak, a lakosságnak arra, hogy az őket érintő közügyekben – fejlesztésekben, beruházásokban, stb. – véleményét, javaslatokat mondjanak, vagy kérdéseket tegyenek fel.

A Nagykertben az idén sor került ugyan egy területi fórum rendezésére, azonban a kihirdetés dátuma, és ennek módosítása is jogsértő volt.

Kérem Polgármester Úr magyarázatát, hogy miért zárták ki a lakosságot törvényes jogai gyakorlásából!

Kérem továbbá, hogy az idén esedékes fórumot hirdesse ki, és tartsa meg az önkormányzati választások előtt!

Kocsis István Gábor elnök
Jobbik Újszászi Alapszervezet

Előttünk a város, mögöttünk a kormány!

Újszász nem lehet ellenzékben!



Eszes János
képviselőjelölt



Répási Csabáné Tóth Rozália
Polgármester és képviselőjelölt



Petrik Ferenc
képviselőjelölt



Battyányi Józsefné
képviselőjelölt



Molnár Dezsőné
képviselőjelölt



Tóth Norbert
képviselőjelölt



Kaló Ágnes
képviselőjelölt



Szórád Róbert
képviselőjelölt

Generációkon átívelő érdekképviselő az önkormányzásban!

Kérjük, aláírásával támogassa a FIDESZ-KDNP polgármesterjelöltjét és a képviselőjelölteket!

Az aláíró ívekkel felkeressük Önöket!

Tisztelt Újszászi Lakosok!

Köszönöm, hogy az Önök bizalmából is képviselhetem városukat, az itt élő embereket az országgyűlésben, mely megtiszteltetés számomra!

Önkormányzati választásra készülünk, októberben Önök ismét döntenek arról, hogy kik képviselik városuk fejlődését, az újszászi lakosok sorsát. Tisztelettel ajánlom Önök figyelmébe a Fidesz-KDNP jelöltjeit, akik Önökkel kéz a kézben, kormányzati háttérrel, az ország felelős országgyűlési képviselőjével mindent meg fognak tenni az újszászi emberek boldogulásáért, a város további fejlődéséért. Kérem, keressék őket és bízzanak bennük!

Tisztelettel:

Pócs János
országgyűlési képviselő



Állampapír befektetések a Magyar Államkincstárban

Sajtóközlemény

Az állampapírok jelentik a legbiztonságosabb és az egyik legmagasabb hozamú befektetési lehetőséget, ugyanis az állam biztos pénzügyi partner mindenki számára.

Az állampapírok a legbiztonságosabb befektetési lehetőségnek számítanak Magyarországon. Az ok egyszerű: lejáratkor a tőke teljes összegére, valamint az esedékes kamatokra – értékhátról függetlenül – teljes körű az állami garancia. Nincs forgalmazói kockázat sem, hiszen a forgalmazó Magyar Államkincstár 100 százalékosan állami tulajdonú szervezet. Az sem elhanyagolható szempont, hogy a belföldi magánszemély részére kifizetett hozam a belföldi jövedelmet növeli, és csökken az ország devizakitettsége.

A Magyar Államkincstár Állampénztári Irodáiban igen változatos állampapír kínálatból lehet választani. Mindenki megtalálhatja a számára megfelelő befektetési lehetőséget attól függően, hogy mennyi időre szeretné lekötni a pénzt. Az úgynevezett kincstárjegyek (Diszkont-, Féléves-, Kamatozó Kincstárjegy) 3 és 12 hónap közötti futamidejű, rövid lejáratú állampapírok. A Magyar Államkötvények futamideje ennél jóval hosszabb, 3 évtől 15 évig is terjedhet, tehát azok részére ideális, akik hosszabb távon szeretnék jó helyen tudni a pénzüket.

Kizárólag a Kincstár forgalmazza a 3, illetve 5 éves lekötésű **Prémium Magyar Államkötvényt**. A hagyományos értékpapír-számlákon kívül nyithatók adókedvezményre jogosító **Tartós Befektetési Számlák**, továbbá az életkezdési támogatás (Babakötvény) befektetésére **Start értékpapír-számlák**.

A Babakötvény egy olyan egyszerű és átlátható termék, amely a piacon **kiemelkedő hozamot biztosít**. A gyermekek számára előtakarékoskodni szándékozók számára a lehető legjobb választás, hiszen megkönnyíthetik vele a gyermek életkezdését. Az állam által nyújtott egyszeri életkezdési támogatás összege – ami jelenleg 42 500 Ft – a Magyar Államkincstár által vezetett Start letéti-számlán kerül automatikusan kerül elhelyezésre a gyermek születését követően.

A szülőknek lehetőségük van arra, hogy az összeget a Magyar Államkincstár állampapír-forgalmazó ügyfélszolgálatában díjmentesen nyitható Start-értékpapír-számlára helyezték át. A Kincstár automatikusan kizárólag a gyermek születési évéhez igazodó Babakötvénybe fekteti az áthelyezett összeget, illetve a korábban vásárolt állampapírok tőke és kamat összegét is, amely infláció felett 3%-os adó-, járulékos- és illetékmentes kamatot garantál a futamidő végéig. A megnyitott számlára a szülők, törvényes képviselők

és hozzátartozók, valamint a települések önkormányzatai – korlátlanul – fizethetnek be forint összegeket.

Március 3-ától a Magyar Államkincstár állampapír-forgalmazó ügyfélszolgálatában ismét lehet vásárolni a **Prémium Euró Magyar Államkötvényt**. A névre szóló, féléves kamatozású állampapír névértéke egy euró.

Március 17-étől kapható a Kincstár országos állampapír-forgalmazó ügyfélszolgálatában, valamint kiegészítő szerződés birtokában elektronikus forgalmazási csatornákon a nagy sikernek örvendő **Bónusz Magyar Államkötvény**. A BMÁK négy- és hatéves futamidejű, változó kamatozású, egyforintos alapcímletű állampapír. Az új Bónusz kötvény többek között azzal a céllal került kibocsátásra, hogy a termékek ne csupán a futamidők tekintetében nyújtsanak alternatívákat a befektetőknek, hanem a kamatozás módjában is, ugyanis ezen típusú állampapírok kamatai a pénzügyi kamatok változását követik.

A Kincstárnál állampapír azután jellemezhető, vásárolható, ha az Állampénztári Irodák ügyfélszolgálatán – 5000 Szolnok, Magyar u. 8. Telefon: (56) 372-806; (56) 422-555; Fax: (56) 378-349; api.jas@allamkincstar.gov.hu és Értékesítési Pont, 5300 Karcag, Kossuth tér 1 (Városháza) telefon: + 36/30/815-90-69) – **egyszeri személyes megjelenéssel** értékpapír nyilvántartási számla-szerződést köt az ügyfél. Célszerű azonnal kiegészítő szerződést kötni a WebKincstár, TeleKincstár, illetve MobilKincstár szolgáltatásokra is, melyek révén az állampapír befektetéseket kényelmesen (interneten, telefonon, illetve okostelefonon keresztül), akár otthonról is lehet intézni. Az értékpapír-nyilvántartási számlát érintő jóváírási tranzakciókról díjmentes SMS szolgáltatás igénybevétele is értesülhetnek az ügyfelek, amely szolgáltatást az ügyfél a WebKincstáron keresztül is beállíthatja. A Kincstárban az értékpapír-számlanyitás és a számlavezetés ingyenes, a készpénzfelvételért sem számítunk fel díjat.

A tájékoztatás nem teljes körű. Bővebb információért keresse fel a Kincstár állampapír forgalmazó ügyfélszolgálatát, vagy a szervezet honlapját (www.allamkincstar.gov.hu).

 **Magyar Államkincstár**

Utak és tévutak

Kis városunkban látványos közérdekű munkálatok folynak. A több évtizedes lakossági igények, elképzelések alapján tervezett utak, járdák építése, sport- és pihenőhelyek felújítása, fedett kutak, utcajelölő táblák kialakítása, lassan, de folyamatosan végre valóra válik!

A város szakmai vezetése által készített, racionális alapokra helyezett, évek óta benyújtott pályázatok pozitív elbírálása hiábavalóságnak tűnt mindaddig, amíg a pályázati alapról a pénzeszközök felhasználását nem engedélyezték, vagy nem folyósították a dolgok megvalósítására.

Napjainkban nem panaszkodhatunk. A nyert EU-s pályázatok zöld utat kaptak. A főbb útvonalak egymás utáni kialakítása, szélesítése, utcakép szépítése, járdák építése, felújítása mind-mind kezdete vagy talán inkább folytatása a városkép kialakításának. Persze nem minden egyszerre épül, mint ahogy elképzelnénk, ahogyan egy-egy érdekcsoport elvárna.

A beruházás elsősorban a centrumtól indul sorrendiség szerinti döntések alapján a peremterületek felé haladva, ami nem kis véleménynyilvánítását látnát indított el a lakosság körében. Sokan csak politikai összefüggésben látják a fejlődést. Már azt suttogják egymásnak, hogy azért van ez a beruházás, mert ez bizony már az önkormányzat választási kampányfogás része! Az eszébe sem jut sokaknak, hogy miért, milyen módon, mennyi energia befektetésével dolgoznak egy-egy projekten a településfejlesztési, pályázati referensek, szakemberek, az önkormányzat vezetői és dolgozói azért, hogy a várva várt fejlesztések megvalósuljanak. Az internet facebook oldalán pengeváltások közepette éles viták csörtéje látható érvek, ellenérvek váltakozásával: mi jó és mi rossz a városban. Sokszor a jó ízlést meghaladva az igazságtalan negatívumot tartalmazó illusztrációk, lejárató megnyilvánulások járják be a világhálót.

Könnyű kibicnek lenni úgy, hogy minden tét nélküli beszólás a közhangulatot zavarja. Lehet kritizálni, fújni, üzengetni, egymásnak az „észt osztogatni”, a dolgok folyamatától elhatárolódva „engem nem érint”, „nem érdekel”, „nem szavaztam”. A másik végtel pedig szitkozódó, elégedetlenkedő, lényeket nem értően tesz bizonyosságot. „nem jó”, hát „elhatárolódom” különben is „semmi sem jó!”- amit ezek döntenek, vagy amit csinálnak. „majd én jövök és minden más lesz, mögöttem a kormány” vagy „majd mi megoldjuk”. Nagy tévedés, ha az gondoljuk, hogy a mennyországba vezető kapu kulcsa a kezünkben van! S így az ígéreteknek is véget kell vetni. Nem az ígéretekre kell hallgatni, hanem a tettekre kell figyelni.

Itt az utcában szerencsésnek vallhatjuk magunkat. A korábbihoz képest gyönyörűsége és jó járdánk lesz! Már ez is baj. Többen kifogásolták, hogy a Vasút úti járda rekonstrukciója az első között szerepel. Miért? Talán, akik a vasúton túl laknak már nem is emberek? Nem jár nekik semmi?! Új út sem. Bódében árusított friss pékáru, kenyér sem. Fiataloknak szórakozó hely sem. Egy söröző sem. Be kell zárni mindent... A nagykerti, Lovas-telepi részen lakók többségében örülnek és várják a járdát. Még el sem készült, s máris vannak, akik aggódásukkal „oltogatják” a családtagjaikat, lakosokat, képviselőket, vezetőket. A két-kedők tévutakon járnak.

Hamis az állítás, mi szerint az önkormányzati választás kampányfogása a járdaépítés. Még a tanácsi rendszerben írásbeli beadványom is tanúskodik a járda állapotáról. Éveken keresztül gyűléseken szóban is sürgettem többek között az utca járhatatlanságát, télen a takarítási nehézségét. Szomszédjaim és magam is saját költségén többször is feljavítottuk, betonoztunk.

Az is félreinformálás, hogy keskeny a járda. 80 centiméteres szélességű volt. Most is annyi. A kivitelezésnél kényszerváltóztatás állt be a jövőbeni kellemetlenségek elkerülése végett. A kerítéshez helyenként 12-17 centiméterrel közelebb kerül a járda. Ezt az tette szükségessé, hogy a vízelvezető árok oldalszélei járda mellett fut a telefonvezeték. (Korábban a járda ferde dőlését a meglazult föld ülepedése okozta! Töredezetté, járhatatlanná vált. Más utcában is.)

Tévedés az is, miszerint babakocsival nem lehet rajta közlekedni, mert keskeny. Iker babás szülőkkel egyeztettem ebben a kérdésben is. A babakocsi mérete szerint éppen elfér a járdán. Egy szülő babakocsi feltehetően kisebb, nem szélesebb, tehát nem lenne majd akadály a járdán való közlekedésnél babával sem. Azt is körbejártam mozgáskorlátozott ismerőseim körében, hogy tolókkocsival való közlekedés problémát okozhat-e egy ilyen járdán. A tolókkocsi keréktengely szélessége 60 centiméter. Tehát járható az út. Mit szóljanak azok a lakosok, ahol járda nélkül leélték életüket. Ők joggal perlekedhetnek. Legtöbb újszászi utcának pedig csak egyik oldalán van járda! Az is 50, 60, esetleg a szakmailag általánosan elfogadott 80 centis. És felnőtünk.

A zöldövezet a járda mellett egy két kivétellel érintetlen maradt. A gömbkőris kiváló adottságú, védelmet nyújtó fa. A Vasút úton szépsége és hasznossága jól bevált. Példaértékű, mert más utcákban is telepítésre került. Ahol új fákat ültettek, nagy része kipusztult, mert nem kellően locsolták a közintézmények, pl.: boltok, a házuk előtt a lakosok. Az egyéb fák, például a gyümölcsfák ágai zavarhatják a járda használatát. Minden háztulajdonos vehetné a fáradságot, hogy az útba nyúló ágakat levágja, fűtet lenyírja. Ha nem bírja, bátran kérjen segítséget.

Jó, hogy épül egy új járda a régi, töredezett helyett! Örülünk neki és segítsük a kivitelezők munkáját. A Vasút és a Baross úti szakaszt a HŐSÖK VAGYUNK 66 KFT készíti. Az érintett utcabeli lakosok megbeszélésre időben össze lettek hívva, de sajnos a Vasút utcából senki nem képviseltette magát e fontos előkészítő munkában. Szégyenkezem magam és mások helyett is az érdektelenség miatt. Viszont egyeseknél felháborodást keltett az a tájékoztató levél, ami az önkormányzattól érkezett és ösztönzött a munkafolyamatok segítségének együttműködésére. Kezdetől fogva figyelem, és ahol tudok, segítséget adok munkájukhoz. Valóban hősök azok az emberek, akik munkájukkal, árnyék nélküli 32 fokos melegben, esőzések pedig csontig ázva, a lakosok szeszélyeinek kitéve magukat, megállás nélkül keményen dolgoznak a mi kényelmünket szolgálva.

A nagyobb pályázati munkálatok mellett a város csinosítása, fák, virágok telepítése, közterületek kezelése napjainkban nem éppen mellékzörej nélkül zajlik.

Tévúton jár az, aki ha valami épül-szépül, drukkol azért, hogy minél rosszabb legyen, mert annál jobb neki. Az, hogy városunkban történik fejlesztés élhetőbb, jobb világot hozva nem vitatható. Embere, szellemisége válogatja kinek öröme, kinek öröme.

Újszász! Én így szeretlek!

Krassóiné Gyüre Rozália Margit

A felajánlás mindig jókor jön!

Ebben az évben már több alkalommal kaptunk a Református Egyháztól értékes adományokat, többek között ruhaneműket, gyermekjátékokat, édességeket, üdítő italokat, melyek egy részét a gyermekjóléti szolgálat szabadidős programjainak rendezésére használtunk fel.



Az adomány átvétele



Célba ért az adomány

44 napon keresztül 58 gyermek részesül nyári gyermekétkeztetésben, akik közül többen részt vettek különböző programokon. A jutalmazást a kapott felajánlásból biztosítottuk. A társasjátékok és a Puzzle kirakó játékok nemcsak a gyermekek érdeklődését keltették fel, hanem az Időskorúak Nappali Ellátása klienseinek is hasznos időtöltést szereztek.

Köszönjük Rácz Lajos lelkész úrnak és feleségének Mártikának az adományokat – melyből a zagyaréki telephelyre is juttattak –, nagy örömet jelentett azoknak, akik részesülhettek belőle.

Családsegítő és Gyermekjóléti szolgálat munkatársai

Köszönöm Répási Csabáné Tóth Rozália képviselő asszonynak a segítséget, amit nekem és családomnak nyújtott.

Név és cím a szerkesztőségben

Sorstársak figyelmébe

A MEOSZ 2014. júniusi Mozgalmi Értesítőjében az alábbi tájékoztatás jelent meg:

Kedvezmények a MEOSZ-egyesületek tagjainak

– Kedvezményes belépő a Tropicariumba

A budapesti „Tropicarium – a cápás állatkert” (1222 Budapest, Nagytétényi út 37-43., Campona Bevásárlóközpont) vezetősége úgy döntött, hogy 2014. július elsejétől kedvezményes belépőt biztosít a nagy fogyatékosügyi civil szervezetek tagjainak, köztük a MEOSZ- tagegyesületek tagjainak. A **tagsági igazolványt** felmutató fogyatékos személy és egy fő, felnőtt kísérője a legolcsóbb, 1600 forintos jeggyel látogathatja meg a Tropicariumot.

Tájékoztatójukban azt írják: „a Tropicarium egész területe akadálymentesített, így kerekesszékekkel is kiválóan megközelíthető, bejárható. A mosdó viszont egyelőre nem akadálymentes, de van a Campona Bevásárlóközpont területén.” Emellett ingyenes parkolási lehetőséggel várják az autóval vagy busszal érkező vendégeket. Csütörtökönként 15 órakor van cápaetetés. A 15 főnél nagyobb létszámú csoportok bejelentkezését előre kérik jelezni a budavari@tropicarium.hu vagy az info@tropicarium.hu címen, illetve telefonon a 06-1-424-3053-as számon.

– Csak a tagsági igazolvány alapján jár kedvezményes belépő az állatkertbe

A Fővárosi Növény és Állatkert megújította a tagságunk kedvezményes belépését biztosító együttműködési szerződést a MEOSZ-szal. A kedvezményes belépő ára 700 Ft.

Figyelem! A fogyatékos személyek kedvezményes belépőjére csak a MEOSZ egyesületek érvényes tagsági igazolványa jogosít, a fogyatékosági támogatásról szóló határozat felmutatásával a kedvezmény már nem vehető igénybe!

– A MEOSZ-nál várják azoknak a megváltozott munkaképességű, fogyatékos embereknek a jelentkezését, akik a komplex felülvizsgálattal, a rehabilitációval, az ellátásokkal, vagy az álláskereséssel, a munkavégzéssel kapcsolatos tapasztalataikat megosztanák a sajtóval. Kapcsolat: Gábor Imola sajtófőnök, gabor.imola@meosz.hu, tel. 06-30/466-1559.

Ulviczki Józsefné
csoportvezető

Mosolytábor

Az Együtt Újszászért Egyesület július elején ötödik alkalommal szervezte meg háromnapos napközis táborát a művelődési házban. 18 alsó tagozatos gyermek ingyenesen vehetett részt az élménydús programokban, napi háromszori étkezés mellett, melyet a középiskola konyhája biztosított.

A tábor ismerkedő játékokkal kezdődött, majd a gyerekek átsétáltak a tornacsarnokba, ahol a sportjátékok mellett barátkoztak a lábtoll-labdával is, *Fehér János* segítségével.

Mind a három napon kézműves foglalkozásokon készítettek sok-sok hazavihető tárgyat. A papírhajtogatás, a gyöngyfűzés, a csuhébábok és állatfigurák készítése jól elszórakoztatta a gyerekeket a Népi Dísztőművészeti Szakkör tagjai, *Némethné Varga Edit*, *Szacskó Józsefné* és *Szacskó Levente*

jóvoltából. Közben-közben vidám játékos vetélkedők zajlottak, az udvaron pedig kedvükre labdázhattak, különféle sportszerekkel játszhattak a táborlakók.

Nagy élmény volt a jászberényi állatkertbe való kirándulás, ahol látványtetéseket tekintettek meg, jártak az állatsimogatóban, és birtokba vették a játszóteret. Egyedi élmény volt, hogy a gyerekek az állatgondozó felügyelete mellett bemehettek a kerítéssel körbezárt nagy területre, ahol kézről etethették a szelíd majmokat.

Az utolsó nap tortával ünnepelték meg a tábor ötödik születésnapját.

A gyermekek felügyeletéről, szórakoztatásáról az egyesület tagjai: *Vígh Lászlóné* (táborvezető), *Bakó Jánosné*, *Csajbókné Nyári Erzsébet*, *Fehérné Szekeres Zsuzsa*, *Molnár Dezsőné*, *Nagy Jánosné* és három önkéntes diák munkás gondoskodott. Köszönet valamennyiük önzetlen munkájáért.

F. Szekeres Zsuzsa



Kézműves foglalkozás
(Fotó: Vígh Lászlóné)



Kecskesimogató
(Fotó: Vígh Lászlóné)

*"Akit magyarnak teremtett
az Úristen és nem fogja pártját nemzetének
– nem derék ember." (Gróf Széchenyi István)*

Adjon az Isten!

A Szebb Jövőért egyesület júliusi tevékenysége is mozgalmasnak mondható. Folytatódott a rendszeressé vált egészségügyi sétáink a temetőben, valamint az éjszakai, gépkocsis levegőzéseink. Ugyanakkor, békéscsabai bajtársaink példáját követve, kerékpáros edzést is szerveztünk tagjaink részére. Mint tudvalevő, a bringázás minden izmát megmozgatja az embernek, valamint az utca emberével is közvetlenebb viszony alakulhat ki. Nagyon sok járókelő már messziről üdvözölte tagjainkat, többen voltak, akik megállították őket, így adva hangot tetszésüknek, bátorításuknak. Köszönjük szépen!

Ezekből a beszélgetésekből arra tudok következtetni, hogy Újszász lakosságának túlnyomó része örül a jelenlétünknek, és talán egy kicsivel jobb a közérzetük is mostanában. Persze van egy bizonyos csoport, akiknek továbbra sem tetszik a tevékenységünk. Valójában, ezek közül az emberek közül még senki nem fogalmazta meg érthetően a kifogásait. Mi az, ami nem tetszhet? Az, hogy akad a településen 10-15 tenni akaró, lelkes hazafi – szabad idejét feláldozva –, aki vigyázó szemeit a városunk lakosságának nyugalma fókuszálja?

Karitatív tevékenységként, ruha, bútor, műszaki cikk adományokat osztunk ki, mélyszegénységben élő újszászi családoknak? Talán probléma, hogy részt veszünk, és koszorúinkat kihelyezve megemlékezzünk nemzeti ünnepünkön? Mi rosszat tettek a Szebb Jövőért Egyesület újszászi tagjai, ami miatt a város vetője és hozzá közel álló emberek, ellenségnek tekintik őket, akadályozzák adományozó tevékenységüket, – (ami valójában a munkatársaik egymás közti hiányos kommunikációjának következménye, ahhoz pedig semmi közünk, rendezzék le egymás között) – és ha ezt szóvá teszi valaki, akkor gyerekes bosszút forralnak ellenük?

Ezen kis kitérő után, még néhány mondat a beszámolóhoz.

A hónap folyamán három lehetetlen körülmények között élő, kisgyermekes család keresett meg bennünket, hogy segítségünk a mindennapi boldogulásukban. Mivel az egyesületünk is csak azt tudja adni, amit a túlnyomó részben szociálisan érzékeny újszászi lakosok felajánlanak adományként, így bútorokat, szőnyegeket, ruhaneműket, televíziót tudunk átadni mindhárom helyre.



Megérkezett az adomány



Rögtön használatba vették

Ezúton is kérem a tisztelt lakosságot, hogy akinek van fölösleges bútora, lakberendezési tárgya, műszaki cikke, vagy kiűrt, megunt, de még használható felnőtt-gyermek ruházatában, és szívesen felajánlaná karitatív célra, az jelezze felénk. Adjuk inkább a rászoruló gyermekeknek, mintsem beledobjuk a frissen kihelyezett textilgyűjtő konténerekbe.

Itt szeretném megemlíteni, hogy a segítséget kérő és a felajánlásból részesülő családok közül az egyik egy cigány család volt. Ebből is láthatja bárki, hogy a Szebb Jövőért Egyesület csupán azon az alapon tesz különbséget ember és ember között, hogy az illető a társadalom (közösség) számára építő (hasznos), vagy káros (romboló) életvitelt folytat. Természetesen mi származástól függetlenül, kizárólag az adott társadalmi normákat tisztelőben tartó családokat segítjük. Ezek a

becsületes, szegény sorban élő, segítségre szoruló családok nem félnek a fekete ruhás emberektől, és nem is kell soha félniük, mert tudják, hogy mellettük állunk. Viszont féljenek a gazemberek, a fehérgalléros bűnözők! Mert hamarosan eljön a számadás ideje!

Továbbra is várom megkereséseiket, észrevételeiket, javaslataikat, kritikáikat!

Mert nálunk lehet kérdezni!

„Szavaink csendesen szólnak, de tetteinket igaz hit és kitartó következetesség jellemzi.”

Adjon az Isten szebb jövőt minden igaz magyarnak!

Vásár István
Szebb Jövőért Egyesület újszászi vezetője
20/777-4906
szebbjovoertujaszaz@gmail.com

Vasutas Nyugdíjas Hírmondó

Tisztelt Nyugdíjasok! Olvasók!
Részlet Bodnár József Zakatol a vonat című verséből:

*„Zakatol a vonat, ahol még teheti,
egyre több ember újra megszereti.
Zakatol a vonat, búsan szól a kürtje,
cirógatja a hajnal lengedező füstje.
Zakatol a vonat megy a végtelenbe,
Zakatol a kerék, hallom éjjelente.
Zakatol a vonat, ne bússulj kolléga,
talán újra felvirágozik a vasutasok kora.”*

Mi sem lehetett volna jobb kezdő szavakként, mint a vers aktualitása és vágya.

Kedves Olvasók!

A vezetőségi értekezletünk és egyéb egyeztetések után döntöttünk arról, hogy mi, vagyis az alapszervezetünk rendezze meg elsőként, 2014. július 5-én a Szász étteremben a 64. Nyugdíjas Vasutasnapi ünnepséget. Közel 100 fő részére juttattuk el a meghívókat, aminek köszönhetően 65 fő jelent meg ünnepségünkön, amit örömmel vettünk tudomásul. Az ünnepség elnöki köszöntővel vette kezdetét. A jelenlévők közül kiemeltem Molnár Péter polgármestert, Kovács Ferenc állomásfőnököt, a meghívónkat elfogadó, de családi esemény miatt nem jelenlévő Ulvoiczki Józsefné Magdikát, mint a Civil Fórum vezetőjét. Köszöntöttem Kovács Kálmánné Almási Erzsébetet és két kolléganőjét, akik Hatvanból érkeztek. Az ONYSz tisztségviselőjeként én képviseltem nyugdíjas szakszervezetünk vezetőségét.

Elsőként megköszöntem a polgármester és a képviselő-testület támogatását, a Szász étterem vezetőjének és dolgozóinak a finom ételek elkészítését és feltálalását. A meghívóban leírt programot némileg megváltoztattuk. Így került elsőként előadásra, nagy-nagy örömünkre Homonnai Béla kis unokájának, a 4 éves Molnár Adriennek egy vasutas verse: Weöres Sándor: A vonat. Felnőtt módon való hibátlan elmondása számunkra meghatározó volt. Nagy-nagy tapsot kapott. Ezt követte Kovács Kálmánné és társa, Menyhárt Pálné szórakoztató műsora, amiért nagy tapsot és köszönetet kaptak.

Ezután én mondtam el a bevezetőben leírt versrészletet.

Folytatva az ünnepséget, egy perc felállással emlékeztünk meg elhunyt kollégáinkról, együttérezve hozzátartozóikkal.

A továbbiakban történelmi eseménnyel, visszaemlékezéssel kívánok szólni arról, hogy 1844 őszén Pest-Pozsony és Pest-Szolnok között épült meg a vasútvonal elsőként. Ezzel párhuzamosan létrejött a vasúti dolgozók és szakszervezeti tagok mozgalma is. Most már több ezer kilométeren közlekednek vonatok. Országunkban a kiterjedt vasúthálózaton sokkal jobb körülmények és technikai fejlettség mellett érdekvédelmi és szolgáltató feladatokat jelenleg, mint a Vasutasok Szakszervezete Országos Nyugdíjas Szervezete, ezen belül az újszászi alapszervezetünk végez, a közel 100 fő szakszervezeti tag, tiszteletbeli tag és mintegy 2000 fős vasutas nyugdíjasság érdekében, nem kis feladatot ellátva.

Az ünnepségünk során megköszöntem a tisztségviselőink és a tagság közötti kapcsolatok építését, az érdekvédelmi és érdekvédelmi munkát, amihez további együttműködésre hívtam fel a figyelmet.

Az ünnepségen – a múlt tisztségviselőit és tagságát nem feledve – megemlékeztünk a régmúlt személyekről. Így Papp Andrássra, Földi Bélára, Szekeres Istvánra, Nagy Józsefre, Nagy Sándorra, Nagy Jánosra és Bóta Istvánra, akik sokat tettek a mozgalom érdekében az akkori Vasutas körben és a helyette épült vasutas nyugdíjas klubban. De a jelenkor élő személyeiről sem feledkezhettem meg, mint pl. Homonnai Béla és Vass Imre közreműködő építkezéséről, amit a klub érdekében tettek annak idején. Kiemelten emlékeztünk meg a 100. születésnapját ünneplő rangidős „doyen”-ről, id. Szabó Lajos bácsiról, a sok évtizedes példamutató munkájáról. Éljen még nagyon sokáig közöttünk!



A Vasutasnapon

Köszönetet mondtunk, emléklappal és ajándékkal tüntettük ki azokat, akik példamutató és több évtizedes munkát végeztek, mint tisztségviselők és szakszervezeti tagok. Ezek név szerint: Szabó Lajos, Medgyes Istvánné, Apró István, Vágó Kálmán, Garai István, Gráner János és Dombai Jánosné részére.

Gratuláltunk valamennyiüknek, további együttműködő munkát kívánva.

A tagságnak és a jelenlévőknek átadva a szót, többen megköszönték a kitüntető emléklapokat, elmondva, hogy még sohasem részesültek ilyen elismerésben szakszervezeti tagságuk idején, sőt aktív korukban sem. Örültünk neki, hogy elsőként tőlünk kaphatták.

Ezt követően Molnár Péter polgármester kapott szót. Jókivánságait fejezte ki, és megköszönte a vezetőség és a nyugdíjas-ság munkáját, a városért tett bármilyen tevékenységét. Kiemelte az általam és Szajkó Gyuláné által végzett munkát. Elismerésként személyes köszönetét és ajándécsomagot adott át mindkettőnknek. Mi ezt nagy tisztelettel megköszöntük. Kovács Ferenc állomásfőnök elismerte a nyugdíjas szervezet munkáját. Megemlítette a vasútállomás korszerűbbé való átépítését, és szolgálatait felajánlva további segítségét. Köszönjük!

Tisztelt Olvasók!

A program hivatalos része befejeződött. Megköszöntem a közreműködők, a fellépők, a versmondók, a zenész kolléga közreműködését, a tagjaink által készített süteményeket és mindazt, amit bárki is előadott, elmondott.

Az ebéd felszolgálása következett, aminek fogyasztásához nagyon jó étvágyat kívántam, kellemes szórakozást és fehér asztal melletti elbeszélgetést.

Úgy értékelte vezetőségünk, hogy az ünnepséget kiemelt eseménynek nevezhetjük, nem volt hiábavaló a sok-sok fáradozásunk, a szakszervezeti tagjaink és családtagjaink érdekében a tetteink.

Tisztelt Nyugdíjasok, kedves Olvasók!

Ugyanezen a vizeken evezve, a továbbiakban az Országos Nyugdíjas Szervezet és a MÁV Zrt. által a Budapesti Vasúttörténeti Parkban 2014. július 7-én megrendezésre kerülő ünnepségről, a 20 éves ONYSz-ról szeretnék tájékoztatást adni. Ezen az ünnepségen személyesen képviseltem az újszászi szakszervezeti tagságot és vasutas nyugdíjasságot. Jelzem, hogy eg 4 fős család is részt vett az ünnepségen, a Vasúttörténeti Park megtekintésében. Az ünnepségen az országból kb. 800 fő vett részt. Dr. Huszti Rezsőné tiszteletbeli elnök nyitotta meg az ünnepséget, köszöntve a nyugdíjas vasutasságot. Simon Dezső elnök tisztelettel és nagyrabecsüléssel jellemezte a vasutas nyugdíjas társadalmat. Megköszönte a 20 éves mozgalmi munkát, a tisztségviselők érdekvédelmi ténykedését. Kiemelte a különösen hosszú évek óta dolgozó tisztségviselők munkáját. (Megjegyzem, személyem aktív korban mint szakszervezeti titkár, és egyben üzemi tanács elnök is 26 évet, az újszászi nyugdíjas alapszervezet elnökeként eddig közel 10 évet teljesítettem. A mozgalmi munkám összességében közel áll a 40 évi érdekvédelmi és



Jó hangulatban

szolgáltató tevékenységhez, amivel személy szerint is elégedett lehetek.)

A MÁV Zrt. képviselői, vezetői a hatékonyság továbbfejlesztését emelték ki, főleg az egyes nyugdíjas szolgáltatásokat, főként az alapítványi segélyek tekintetében, a Vasutasnap tiszteletére adott elismeréseket, jutalmakat. A Vasutasok Szakszervezete elnöke megköszönte a nyugdíjasok bölcsességét.

A 64. Vasutasnap tiszteletére elnök-vezérigazgatói oklevelet adtak át 5 fő részére, majd a Vasutasok Szakszervezete elismerő oklevelét kapta 10 fő. Az Országos Nyugdíjas Szervezet a 20 év munkája elismeréseként 30 főnek, vezetőknél, tisztségviselőknél adott át emléklapokat. Mi a 20 év munkáját összegezve egy könyvet fogunk kapni.

Az ünnepséget szórakoztató műsor zárta.

A szolnoki MÁV pályán 2014. július 12-én megrendezésre kerülő ünnepségen és az ünnepi műsoron 10 fő vett részt, amihez ebédjegyet és meghívót kaptunk.

Tisztelt Olvasók!

Az utolsó vasutasnap ünnepségünket az Idősek Otthonában 2014. július 15-én tartottuk meg, mintegy 30 fő részvételével, de mintegy 20 fő volt az, akivel a pihenés közben beszélgettünk a vasutasnapról, az egyesületek szolgáltatásairól. Személyem és Szajkó Gyuláné képviselte alapszervezetünk vezetőségét. Rövid ünnepi beszédet mondtam, amit közös beszélgetés követett. Közben üdítővel és süteménnyel kedveskedtünk a jelenlévőknek, akik köszönetüket fejezték ki azért is, hogy nem feledkezünk meg itt sem róluk. Egy emléklapot adtunk át az Idősek Otthona vasutas nyugdíjas gondozottainak, amit nemcsak ők, hanem az otthon vezetői nevében is megköszönte Barta Imréné Katika. Én jó egészséget és hosszú, betegségmentes életet kívántam minden kedves vasutas nyugdíjasnak.

Ezzel a 64. vasutasnap ünnepségsorozatunk befejeződött, amivel nemcsak a résztvevők, hanem mi is elégedettek lehetünk. Köszönjük a gratulációkat!

Tisztelt Nyugdíjasok!

A munkánk más oldalairól annyit, hogy a mozgássérültek csoportja összejövetelén én is részt vettem meghívottként, és elmondtam az aktuális információkat. A fogadóóránk továbbra is működik. Kérem az igényeik további fenntartását.

Az ONYSz továbbra is biztosítja és továbbítja a Magyar Vasutas és a Vasutas Magazin című havilapokat, ami tartalmazza azokat az infókat is, amik talán jelenthetnek olyan jelzéseket is, amik a tisztelt olvasókat érdeklik. Mellékelten tartalmazza a szakszervezeti tagok részére biztosított Praktiker kedvezményeket.

Azzal a levéllel zárom soraimat, amit a VSz ONYSz ügyvezető elnöktől kaptam, egy kis kiegészítéssel.

Megítélésünk szerint egy eredményes időszakot hagytunk magunk mögött, amit közösen valósítottunk meg. Ezért személy szerint az elnöknek, a vezetőségi tagoknak, minden tisztségviselőnek és minden kollégának, a tagságnak köszönetet mondunk a végzett munkáért.



Közeleg a beszámolási és választási időszak, az eddigi nyugdíjas mozgalmi eredmények megtartása céllal.

Mindenkinek kellemes nyaralást, jó pihenést, erőt és egészséget kívánunk!

Molnár Sándor
elnök

PRAKTIKER KEDVEZMÉNY A VSZ TAGOKNAK

Augusztus 15-16-17-én -10 % a Praktiker valamennyi áruházában.

A Vasutasok Szakszervezete tagjai a Praktiker összes magyarországi áruházában augusztus 15-16-17-én 10 % kedvezménnyel vásárolhatnak, az áruházakban az adott időpontban megvásárolható valamennyi termék vételárából (kivéve az élelmiszereket, akciós termékeket illetve a kiárusításos termékként megjelölt leárazott termékeket).

További részletek a VSZ honlapján (www.vsz.hu).

M e g h í v ó

TÁMOP-6.1.2-11/3-2012-0050

„Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Hetényi Géza Kórház-Rendelőintézet szolnoki kistérségi egészségfejlesztési programja”

EGÉSZSÉGNAP ÚJSÁSZON

A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Hetényi Géza Kórház-Rendelőintézet tisztelettel meghívja Önt a TÁMOP-6.1.2-11/3-2012-0050 „Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Hetényi Géza Kórház-Rendelőintézet szolnoki kistérségi egészségfejlesztési programja” című pályázat Egészségnapjára.

Helye: Általános Iskola – Újszász, Kossuth L. út 13.

Időpontja: 2014. augusztus 29. (péntek) 8.30 – 13.00

Vérnyomás ellenőrzése

Vércukorszint ellenőrzése

Húgysavszint ellenőrzése

Koleszterin-szűrés

Dietetikai szaktanácsadás, egészséges ételek, italok kóstoltatása

Testzsír mérés, BMI számítás

Hallás-szűrés

Nőgyógyászati vizsgálat

Emlővizsgálat

Szájüregi daganatszűrés

Allergiavizsgálat-bőrpróbbával

Dermatoszkópos anyajegyvizsgálat – melanoma szűrés

CO kibocsátás mérése dohányzók esetében

Emlők tapintásos vizsgálatának tanítása

Pszichés állapotfelmérés kérdőívvel, tanácsadás

Torna és tanácsadás (csonttritkulás, érszűkület, cukorbetegség, helyes testtartás, intimtorna)

Véradás

„Szenvedélymentesen az egészségért”

TÁMOP-6.1.2-11/1-2012-1546

2013. szeptember 1.–2014. május 31-e között az Újszászon működő Megújulás Alkoholizmus Ellenes Klub a fent megjelölt pályázat keretében belül egészségre nevelő és szemléletformáló életmód programot valósított meg.

A program gazdag kilenc hónapot ölelt magába.

Tíz tematikus klubfoglalkozást tartalmazott, mely a devianciáktól eljutott az egészséges életmódig. Minden hónapra jutott legalább egy klubfoglalkozás, mely Újszász város honlapján megjelent, ezek szerkesztésében a JNSz–Szolnok Megyei Új Néplap nagy szerepet játszott.

A klubfoglalkozásokat Földi Magdolna szociális munkás „vezényelte” le.

Hasonló klubfoglalkozásokat a jövőben is tervezünk.

A 2013-as évet gazdagította egy családi sportnap, egészséges hideg ételeket készítő vetélkedő, melyek nagyon vidám hangulatban teltek el, miközben a szakmai célt szolgálták. 2013. november 1-jén egészségnap volt, ami a legtöbb embert mozgósította.

A célcsoporton kívül Újszász és környéke bekapcsolódhatott a Soter-Line Kft. szervezésében szervezett színvonalas programokba.

Közben elkészült az egészségterv, mely segítséget nyújt abban, hogy a program ne csak a kilenc hónapot ölelje át, hanem „jövőképe” legyen.

2013-ban a stressz kezelő előadás szintén nagy figyelmet élvezett, majd ezt követte 30 fő számára a stressz kezelő tréning öt alkalommal, ahol volt sírás és nevetés, megküzdés.

2014. március 30-án megismételtük a családi sportnapot.

2014. május 15-19-ig egészségtábort szerveztünk 20 fő számára. Helyszíne a festői szépségű Galyatető volt.

A túrázások mellett 1 napos relaxációs tréning, úszási lehetőség gazdagította a programot.

Az esti szabadidő felejthetetlen, vidám társasjátékozással telt.

2014. május 31-én meleg ételeket készítő étkezési vetélkedő zárta a támogatott programsorozatot.

Itt finom ételek társaságában, fürödve a sikerben, értékeltük a kilenc hónap nagyon aktív, de kellemes programsorozatát.

Összegezve: A program a legnagyobb eredményt elérte. Közösségformálást egészséges életmód program segítségével!



Galyatetőn



Az absztinensen élő szenvedélybetegek túléptek azon, hogy a nem ivás rejtelméről beszéljenek, egészségre nevelő programmal tettek az egészséges életért.

Mindezek a programok nem jöhettek volna létre fő támogatóink nélkül, valamint a Soter-Line Kft. színvonalas szolgáltatásai nélkül. Valamint azok nélkül a szakemberek nélkül, akik a programok szakmaiságát emberséggel ötvözve segítették.

Bobákné Kóczián Zsuzsanna
projektmenedzser, szakmai vezető

LOWLAND BIKERS

ALFÖLDI MOTOROS EGYESÜLET

2014 AUGUSZTUS 23-ÁN MOTOROS-ROCKBULI AZ ÚJSZÁSZI PARKERDŐ ERDÉSZ HÁZNÁL

BELEPÉS DÍJTALAN

ZENEKAROK

- GULYÁS BAND
- KONTROLL C
- METEOR

MOTOROS FELVONULÁS

- ÚJSZÁSZ
- SZÁSZBEREK

MOTOROS BARÁT BÜFÉ ÁRAK

TOMBOLA

SÁTOROZÁSI LEHETŐSÉG

TÁMOGATÓKAT KERESÜNK

SOHA NEM ELÉG

KAPCSOLAT

•TS •30•260•1133

•BJ •30•557•2470

WEB • WWW.LOWLANDBIKERS.HU

EMAIL • LOWLANDBIKERS@PR.HU

ADOSZ • 18219155•1•16

(Folytatás a első oldalról)

Bizonyára így utólag is értékelik a szülők ezt a nem mindennapi lehetőséget, ami lehetővé tette számukra, hogy gyermekük, ha csak pár napra is, de elmondhassa, ő is volt nyaralni egy táborban. Mindezt támogatással, vagyis nagyon pénztárca kímélő módon.

Köszönet az iskolavezetésnek, hogy lehetővé tették ezt a táborozást, a Jászboldogházi Önkormányzatnak és Strandfürdőnek a programokat. Csak ajánlani tudjuk a strandot és a campinget is az érdeklődőknek!

A nyár további részére jó pihenést kívánunk, a táboroztató pedagógusok:

Bartáné Mucza Tünde és
Tóth Ágnes tanítók



A jászboldogházi strandon
(Fotó: Bartáné Mucza Tünde)

Megjelent

Magyar Kórusok és Zenekarok Szövetsége „Zeneszó kóta lapja” XXIII. évfolyam 6. számában megjelent Varga Ferencnek, az Újszászi Híradó XIV. évfolyam 3. számában (2004. március), „Bartók Béla Újszászon” című írása.

A KÓTA szerkesztősége egyidejűleg 18 pontban „csokorba szedve” közli azt a 155 népdalt, melyeket Bartók Béla újszászi népdalgyűjtő útján Bátor Mihályné előadásában rögzített és publikált.

A források között olvashatjuk továbbá dr. Várnai Ferenc népzene-kutató, zeneszerző és Varga Ferenc érdekes levelezését Bartók Béla és Bátor Mihályné találkozásának körülményeiről.

Szerkesztőség

A könyvtáros ajánlja

<http://diakkedvezmeny.hu/>

A <http://diakkedvezmeny.hu/> oldalon választ kaphatnak a diákok arra, hogy milyen bel- és külföldi kedvezményekre jogosítja őket a 2012-től bevezetett új típusú diákigazolvány.

A honlap útmutatást ad az igazolvány igénylésének módjáról. Ismerteti az állami kedvezményeket és az elfogadóhelyek listáját. Egyúttal lehetőséget ad a cégeknek is a csatlakozáshoz. A cégeknek megéri a diákkezdmény rendszeréhez tartozni, hisz ezzel hazai és külföldi diákok széles táborához juthatnak el akcióik. Könyvtárosként kiemelek egy kedvezményt. Az új típusú diákigazolvány tulajdonosa a magyarországi nyilvános könyvtárakban 50% kedvezményt kap a beiratkozási díjból.

Sz.B.A.

Napilapok, hetilapok, folyóiratok a városi könyvtárban (2014)

A városi könyvtárban az alábbi időszaki kiadványok helyben olvashatóak, vagy hétvégre ki is kölcsönözhetők.

2000²
Aetas²
Alföld²
Balkon²
Barikád³
Bárka²
Burda
Dal + szerző³
Édes Anyanyelvünk²
Élet és Tudomány²
Életünk²
Eső¹
Filmvilág²
Forrás²
Fórum²
Földgömb²
Galaktika²
Hadtörténeti Közlemé-
nyek²
Hitel²
Holmi²
Horogra akadva
Irodalomtörténet²
Irodalomtörténeti Közle-
mények²
Jelenkor²
Jelige³
Kalligram²
Kassai Figyelő²
Kertbarát Magazin
Kommentár²
Korall²
Kortárs²
Korunk²
Könyvhét²
Közgazdaságtan³
Látó²
Magyar Építőművészet²
Magyar Iparművészet²
Magyar Krónika

Magyar Műhely²
Magyar Napló²
Magyar Nyelvőr²
Magyar Szemle²
Moldvai Magyarság²
Mozgó Világ²
Múzeumcafé³
Műemlékvédelem²
Műhely²
Műút²
Művelődés²
Nagyvilág²
Nők Lapja
Pannon Tükör²
Prágai Tükör²
Praktika
Príma Konyha Magazin
Redemptio³
Remény Tanúi⁵
Rubicon²
168 Óra
Székelyföld²
Szépirodalmi Figyelő²
Színház²
Szitakötő²
Természet Világa²
Természetbúvár²
Tiszatáj²
Történelmi Szemle²
Tücsök²
Új Forrás²
Új Könyvpiac²
Új Művészet²
Új Néplap
Újszászi Híradó⁴
Valóság²
Vigilia²
Világtörténet²
Zagyvarékasi Hírmondó⁵
Zene.kar²

Jelmagyarázat:

¹ A Verseghy Ferenc Megyei Könyvtár és Művelődési Intézet ajándéka

² A Nemzeti Kulturális Alap pályázati támogatásából kapott

³ Kiadó, szervezet, intézmény vagy magánszemély ajándéka

⁴ Kötelespéldány

⁵ Csere

Vásárolt (index nélküli)

Felhívjuk minden helyi szervezet, intézmény illetve magánszemély figyelmét arra, hogy a városi könyvtár további időszaki kiadványokat is elfogad ajándékba, amelyeket a többi laphoz hasonlóan nyilvántart és kezel. Könyvtárunk csak az Újszászi Híradót költeti be, az anyagi lehetőségek korlátolt volta miatt. A bekötött Újszászi Híradó a helyismereti gyűjtemény része, tehát nem kölcsönözhető, csak helyben olvasható.

Sz.B.A.

Zárva tartunk

A mint azt az előző lapszámban már jeleztük, augusztus 04-től augusztus 22-ig a városi könyvtár ZÁRVA tart. A könyvtár valamennyi szolgáltatása szünetel ez idő alatt. Kivéve az 50 Ft-os könyvek vásárlását. Az olcsó könyveket a három hét alatt valamennyi munkanapon megvásárolhatják a művelődési ház Szász étterem felőli bejáratánál reggel 7 és 10 óra között.

Az Újszászi Híradó szeptemberi számába szánt hirdetéseket, cikkeket augusztus 25., hétfő estig juttassák el a művelődési házba, vagy küldjék el az ujaszazihirado@gmail.com címre.

A könyvtár 2014. augusztus 25-én, hétfőn 10 órakor nyit.

Sz.B.A.

„Legyen békesség köztünk mindenkor”

A ki részt vett valaha is római katolikus szentmisén, az jól tudja, hogy nem sokkal a szentáldozás előtt a pap felszólítja a jelenlevőket: „Köszöntsétek egymást a béke jélével.” Erre a felszólításra adja a hívő közösség a címben szereplő mondatot.

Vitathatatlan, hogy ez egy nagyon szép gesztus. De az is igaz, hogy ha ez megmaradna csak a templom falai közti akció szintjén, akkor nem sokat érne, sőt képmutatásnak bizonyulna.

Nem kell külön hangsúlyozni, hogy ez a béke-köszöntés nem csupán katolikus hívőknek szóló üzenet, hanem minden emberhez szól.

Nagy szükség van arra, hogy ezt kihangsúlyozzuk. Jelen világunk megosztottságtól, háborúktól, gyűlölködéstől szenved. Hogy mennyire így van, ahhoz csak meg kell hallgatni, vagy nézni a híreket, és máris túl sok erőszakról, pusztításról, háborúról értesülhetünk. A hívő ember nem mondja azt, hogy Irak, Palesztina, Ukrajna, Nigéria stb. messze van, oldják meg a maguk problémáját. Mi meggyőződéssel valljuk, hogy igen nagy szükség van a békéért felajánlott imára, sőt olykor a böjtre. Így segíthetjük távolban élő embertestvéreinket abban, hogy legyőzve a szembenállást, eljussanak a kiengesztelődésre.

No de – sajnos – békétlenségért nem kell a szomszédba menni. Hazánk határain belül, sőt, egy-egy településen belül is meg lehet tapasztalni a gyűlölködést cigányok és nem cigányok, vagy ilyen, meg olyan pártok között, sőt, mi több: egy-egy családon belül is.

Az önkormányzati választások közeledtével különösen érdemes arra is gondolni, hogy egyik párt se engedjen a csótlás, az elfogultság, a gyűlölködés kísértésének.

Amikor Nagykőrösön voltam lelképásztor, egy olyan városban éltem, ahol a megkeresztelteknek több mint fele református volt. Köztudott, hogy a katolikus hit és a református hit tanításában sok és lényeges közös tanítás van, de ugyanakkor jó néhány eltérés is található. Ott és akkor – hála Istennek – sikerült jól együttműködni. Egyik református lelkész jelentette ki: „Nem engedhetjük meg azt a luxust, hogy egymással szemben állunk.”

Úgy gondolom, soha sem feledkezhettünk meg arról, hogy minden ember Isten képmása, akármilyen párthoz tartozik (vagy nem tartozik).

Aki polgármesterként, vagy képviselőként tisztséget akar vállalni, annak legfőbb célkitűzése kell legyen: szolgálni az egész közösséget. Benne van ebben az is, hogy maximálisan tartózkodni kell a politikai ellenfelek megrágalmazásától, lejáratásától. A közjóért össze kell fogni.

A hatalom szolgálatra való. Erre a legragyogóbb példa az Úr Jézus, aki azt mondta önmagáról: „az Emberfia nem azért jött, hogy szolgáljanak neki, hanem hogy ő szolgáljon, és életét adja váltságul sokakért.” (Márk evangéliuma 10. fejezet 45. vers). Ő egészen élete teljes odaadásáig szolgált.

Hála Istennek, nemzetünk történetében jó néhány olyan kiváló személyt megnevezhetünk, akik másokért éltek. Ezek sorában mindenekelőtt meg kell említenünk Szent István királyt, aki szívvel-lélekkel népének javát akarta. Ez készítette őt arra, hogy minden erejével azon fáradozott, hogy népét betestessítse az európai keresztény népek közösségébe, meghonosítsa a keresztény kultúrát, művészetet és egyáltalán a szolgáló szeretet kultúráját.

Azért imádkozom, hogy ez az evangéliumi magatartás jellemezze minden kedves Olvasó életét.

Miklós János plébános

Újszászon járt a Barcelona ifjú magyar reménysége

Június 26-án Újszászon vendégeskedett Mari Zoltán és családja, akik Nagy Sándor (Manó) barátjuk invitálására érkeztek városunkba. Ha már itt járt az ifjú futballista, nem hagyta ki az alkalmat és kilátogatott az U11-es csapatunk edzésére, hogy együtt játsszon fiataljaikkal, és megmutassa kivételes tehetségét. De, hogy valójában mit is kell tudni róla, azt egy pár sorban szeretném ismertetni: A 2003-as születésű tehetség több mint két éve egy válogatón vett részt Barcelonában, ahol felfigyeltek rá, és azóta már a szüleivel kint él Spanyolországban, és a katalánok futballiskolájában pallérozódik. A kezdeti „nehézségek” után Zoli gyorsan alkalmazkodott a kinti élethez, korát meghazudtolva megtalálta magát, és remek eredményei vannak az iskolában és a futballban egyaránt. Beszéli a spanyol és a katalán nyelvet, és ami a legfontosabb, hogy korosztálya egyik letehetségesebb játékosaként tartják számon, és szép jövőt jósolnak neki. Egyértelmű célja, hogy bekerüljön a klub világhírű akadémijára, a La Masia-ra, és később bemutatkoz-



A Barcelona sztárjai: Xavi, Iniesta, Messi és Puyol előtt Mari Zoltán

hasson a Barcelona felnőtt csapatában. Természetesen nagyon hosszú út áll még előtte, rengeteg munkára és kitartásra lesz szüksége, amihez sok erőt és jó egészséget kívánunk neki!

Szurmai Tibor

Újszászi Európa-bajnokok

Öt arany és két ezüstéremmel érkezett haza a magyar lábtoll-labda válogatott a lengyelországi Pusków-Osiedle-ből, a július 10-től július 13-ig megrendezett 6. Lábtoll-labda Európa-bajnokságról. Ezzel a teljesítménnyel Magyarország az éremtáblázaton és az országok közötti pontversenyben is az első helyen végzett Szlovákia és Németország előtt. Az Eb legeredményesebb versenyzője a három bajnoki címet begyűjtő *Kunics Réka* (Nagykanizsa ZSE) volt. *Tóth Gábor* (Újszászi VVSE) két arannyal és egy ezüsttel a férfi mezőny legjobbjának bizonyult. A sportág „nagy öregjének” számító Tóth Gábor tizenegyedik Európa-bajnoki címénél tart.

Az Eb-en Magyarországot négy egyesület képviselte. A válogatók során a Cserszegtomaji SK egy, a Borjád SE kettő, a Nagykanizsa Zemplén SE három versenyzője szerezte meg az indulási jogot. Az Újszászi VVSE-t négy játékos képviselte, akik három versenyszámban voltak érdekelték. A *Becskereki Sándor*, *Herczeg Gábor*, *Kézér Zsolt*, *Tóth Gábor* összeállítású csapat a selejtezőben Finnországot (21-11, 21-12), Franciaországot (21-14, 21-10) és Lengyelországot (21-18, 21-5) győzte le. Az elődöntőben Szlovákiát verték 2-0-ra. (21-10, 21-15) A döntőben Németország *Philip Kühne*, *Marcel Scheffel*, *Torben Nass* összetételű gárdája volt az ellenfél. Az első játszma 21-16-os megnyerése után a másodikban a németek ragadták magukhoz a kezdeményezést. 20-18-nál játszalabdájuk is volt. Ezt sikerült az újszásziaknak hárítani, és 23-21-re a győzelmet is megszerezni, és ezzel 2010-es győzelmüket megismételni.

Vegyes párosban *Tóth Gábor* a nagykanizsai *Kunics Rékával* indult. A selejtezőkben könnyű győzelmeket arattak a lengyel (21-7, 21-8) és a francia (21-4, 21-4) párosok ellen. Az elődöntőben a szlovákiai *Szímko Balázs*, *Pribula Éva* duó sem állította nehéz feladat elé őket (21-10, 21-17). A döntőben a német *David Zentarra* és *Sarah Walter* volt az ellenfelük. Mindkét páros ugyanazt a taktikát követte. A nők magasra feladott labdáit a férfiak nagy



Mari Zoltán (középen) az újszásziakkal

(Fotó: Nagy Beatrix)



Tóth Gábor talpalása a vegyes páros döntőben

(Fotó: Fehér Judit)



Európa-bajnok az újszászi férfi csapat: Becskereki Sándor, Kézér Zsolt, Tóth Gábor, Herczeg Gábor (Fotó: Fehér Judit)

erővel talpalták a másik térfélre. Tóth Gábor a vegyes párosban kevésbé alkalmazott sáncolással igyekezett megakadályozni – többször sikerrel – ellenfele pontszerzését. A mindkét játszmában 21-18-as győzelem Tóth jól helyezett erős talpalásainak és Kunics jó labdaszedéseinek köszönhető.

Férfi egyéniben a címvédőként induló Tóth Gábor a finn Pekka Marjamäki (21-18, 21-13), a francia Léo Bertrand (21-10, 21-9) és a lengyel Patrik Siwy (21-12, 21-16) legyőzése után a szlovákiai Szebasztján Költővel elődöntőzött. Szoros mérkőzésen 21-17, 21-18-ra Tóth nyert. A döntőben a német David Zentarra következett. Legutóbbi, májusi összecsapásukon Tóth nyert. Most fordult a kocka. Tóth Gábor nagyon küzdött, de nem bírt a nála tíz évvel fiatalabb ellenfelével, és 21-15, 21-17-re veszített.

A lábtoll-labdázást 15 éve Újszászon megismertő pustkóviak Jan Malec vezetésével színvonalas Európa-bajnokságot rendeztek. A zökkenőmentes lebonyolításban Fehér Judit a verseny főbírójaként sokat segített nekik.

A hatnapos utazás kezdetén Kassán tettek rövid sétát a versenyzők. Elénekeltek a Himnusz a kassai dóm altemplomában II. Rákóczi Ferenc sírjánál, majd a csigalépcsőkön felmászta a dóm 42 méter magas tornyába. A hazafelé úton Zakopanéban a Kasprowy Wierch (Gáspár-csúcs) alatt 1959 méteren található állomásra lanternáztak, ahonnan sétálva érték el a szép kilátást nyújtó 1987 méter magas csúcst.

Fehér János

Sikeres utánpótlás

Véget ért a 2013-2014-es MLSZ Bozsik Utánpótlás foci bajnokság, amelyben három utánpótlás csapatunk volt érdekelt.

Az U7-es fesztivál keretében ismerkedtek a labdarúgás tudományával.

Az U9-esek már 4+1-es rendszerben, úgymond kispályán játszottak.

U11-esek 5x2-es kapura és keresztben a nagypályán 7+1-es rendszerben játszottak.

Ismét nagyon sikeres szezont zártunk, ugyanis az U9-es csapatunk 2 éve veretlen. Az U11-es csapatunk idén koronázta meg teljesítményét, minden csapatot maga mögé utasított.

Csoportunkban Zagyvarékas, Jászkisér, Jászládány voltak az ellenfeleink.



A Kasprowy Wierchen
(Fotó: Orbán Tibor)

Büszke vagyok tanítványaimra, gratulálok, hogy ismét sikeres évet zártak játékosaim!

Névsor:

U7: Szabó Máté, Mészáros Márk, Péter Gábor Imre, Kanalas Róbert

U9: Turza Melitta, Nagy Róbert, Szabó Dávid, Viola Zoltán, Hudák Erik, Tóth Roland, Kiss Balázs

U11: Kaló Gábor, Kaló László, Nagy Bálint, Kajtár Tamás, Regényi Dániel, Varga Balázs, Bakos Dávid, Barta Dominik, Kanalas Márió, Kanálos Péter, Glonci István, Szabó Balázs, Konká Márk, Kis Imre, Samu Norbert

A sikeres szezon zárásaként az Újszászi VVSE sporttelepén hatnapos foci táborot szerveztünk!

Antal Elemér
edző

Focitábor

Július 18-tól július 23-ig a városi sporttelepen az U-7 U-9 és U-11 korosztályban focizó gyermekek részére szerveztünk focitáborot. A fiúk és lányok elég vegyes korosztályt képviseltek, a legfiatalabb focista 4 éves, a legidősebb 12 éves volt.

A délelőtti órák edzésekkel teltek, melyeket a nagy meleg ellenére is élveztek a gyerekek. Délutánonként izgalmas programokat szerveztünk, melyek többször az éjszakába nyúlóan is tartottak. Több alkalommal ellátogattunk a jászboldogházai strandra is, mely a gyerekek véleménye szerint a legizgalmasabb volt. Bezzeg mikor a családi napon megtartott anyukagyermek foci végén az anyukák 5-0-ás győzelmet értek el, sokan nem is értették a dolgot. Úgy tűnik, a foci szeretet nem csak az apukák jóvoltából öröklődik,



Táborozók
(Fotó: Fehér János)



Foci tábor
(Fotó: Fehér János)

jelentős szerepe van és volt benne az anyukáknak is.

A táborzárón megtartott Ki- Mit- Tud?-on és az azt követő tábornapokon azonban már mindenki mosolyogva vett részt, közösen énekeltük a tábor dalát, hallgattuk a bőfiseket, vagy az éneklő kislányt.

A tábor programjainak lebonyolításáért elsősorban az „edzőbát”, Antal Elemért illeti köszönet.

Külön köszönöm a szervezésben való segítséget Horváth Gabriellának, akiből néhány napra konyhafőnök lett.

Az első újszászi focitábor az alábbi szervezetek és személyek támogatásával:

Újszász Város Polgármesteri Hivatala (Molnár Péter polgármester, Szacsó József)

Újszászi VVSE (Farkas István, Szilvási Ferenc)

Vörösmarty Mihály Általános Iskola (Bogárné Simon Klára igazgató)

Vörösmarty Tanulmányi és Sport Alapítvány

Újszászi Bölcsőde

Fehér János

Mérész Zoltán

UFÓ üzletház

Nagy Gáborné (Erzsike) kiskereskedés

Zagyvaparti Idősek Otthona

Újszászi Polgárőrség

Zagyvarékasi Általános Iskola (Polónyi László igazgató)

Pócs János országgyűlési képviselő

Borsos János

Kézér Béla gépjárművezető

Földi Gyula gépjárművezető

Nagy Sándor (Manó)

Barta Imre szakács

Almási László és családja

Újszászi Pékség

Csasztnán János

Antal Elemér és családja

Horváth Gabriella és családja

És nem utolsósorban minden egyes támogató és segédkező szülőnek.

Szabóné Balogh Adrienn



Sátrak
(Fotó: Fehér János)



A küzdőmaraton résztvevői

Thai-Box edzőtábor Újszászon

Az Újszászi Önvédelmi Sport Egyesület 2014. június 25-28-a között rendezte meg nyári edzőtáborát, melyre vendégül érkezett a Magyar Thai-Box Szövetségének elnöke, Sihan Heckenberger Iván V. danos mester is.

A tábor körülményeiről Péter Tamás SE. elnöke nyilatkozott.

Az edzőtábor egy versenyszakaszt zárt az egyesület életében, melyen lehetőség nyílt a már említett nagy mestertől újabb technikákat elsajátítani. A tábor keretein belül napi két alkalommal volt kétórás tréning. Az első napon került megrendezésre egy úgynevezett éjszakai buli-futás, melyet éjjelkor kezdtünk, és 4.5 kilométert tettünk meg a város körül. A tréning nyílt rendezésű volt, tehát azon külsős személyek is részt vettek. Mintegy ötven fő teljesítette a távot.

Ezt követően kezdődtek a tréningek, melynek az is volt a sajátossága, hogy minden edzést más-más tréner tartott, felépítve a küzdő stratégiákat.

Szombaton, a záró napon egy küzdőmaraton rendeztünk, melyre különböző harcosok érkeztek Szolnokról és Pécsről.

A tábor befejeztével nyári pihenését tölti a klub, majd a tréningek augusztus 21-én kezdődnek, alapozással készülve az októberi küzdő gálákra.

Péter Tamás th.

19. Nyílt Magyar Nemzetközi Lábtoll-labda Bajnokság

Kulturális és Sportfesztivál

ÚJSZÁSZ, 2014. augusztus 9 – 12.

Tornacsarnok, művelődési ház

A verseny rendezője:

A Magyar Lábtoll-labda Szövetség és az Újszászi Városi Vasutas Sportegyesület lábtoll-labda szakosztálya

A verseny védnöke:

Molnár Péter

Újszász város polgármestere

A verseny résztvevői

NSG (Ausztria)

Plumfoot Paris (Franciaország)

UKS Pustków-Osiedle (Lengyelország)

Borjád SE, Cserszegtomaji SK, Jánoshida SE, Nagykanizsa ZSE, Pusztaszer PISZE SE, Szepetnek SE, Újszászi VVSE, Tápióbicske ST (Magyarország)

FFC Hagen, Flying Feet Haspe, TV Lipperode, CBC Wuppertal (Németország)

Hajdújárás (Szerbia)

Királyhelme (Szlovákia)

A verseny helye:

A női mérkőzések színhelye a művelődési ház, a férfiak a tornacsarnokban játszanak.



A verseny programja

Augusztus 8. (péntek)

18 órától dekázó verseny a tornacsarnokban

Augusztus 9. (szombat)

9.30 térzene és az újszászi mazsorettek bemutatója a tornacsarnok előtt

9.45 a csapatok felvonulása

10 óra megnyitó a városháza előtt

A versenyt megnyitja: Molnár Péter, Újszász város polgármestere és

Peter von Rüden, az Európai Lábtoll-labda Szövetség elnöke

A megnyitó után a meghívott vendégek részére frissítő a tornacsarnok kertjében

11 órától férfi és női hármas selejtezők

Augusztus 10. (vasárnap)

9 órától a selejtezők folytatása, helyosztók

16 órától a tornacsarnokban férfi és női hármas elődöntők

17 órától a tornacsarnokban férfi és női hármas döntők

19 órakor eredményhirdetés

21 órától diszkó

Augusztus 11. (hétfő)

14 órától férfi és női egyéni selejtezők

21 órától a résztvevő országok versenyzőinek show-műsora (énekek, tánc, egyéb) a művelődési házban

Augusztus 12. (kedd)

9 órától férfi és női egyéni selejtezők

18 órától elődöntők

19 órától döntők

21 órától kerti parti

Orvosi ellátás

Háziorvosok rendelési ideje

Dr. Batki Erzsébet: 552-004

Hétfő: 14-18 óráig, kedd: 8-12 óráig, szerda: 12-16 óráig, csütörtök: 8-12 óráig, péntek: 12-16 óráig

Dr. Szórá Magdolna: 366-101

Hétfő: 12-16 óráig, kedd: 8-12 óráig, szerda: 14-18 óráig, csütörtök: 8-12 óráig, péntek: 12-16 óráig

Dr. Matosevics Ilona: 366-272

Hétfő: 8-12 óráig, kedd: 14-18 óráig, szerda: 8-12 óráig, csütörtök: 12-16 óráig, péntek: 8-12 óráig

Dr. Karácson János: 366-880

Hétfő: 8-12 óráig, kedd: 12-16 óráig, szerda: 8-12 óráig, csütörtök: 14-18 óráig, péntek: 8-12 óráig

Dr. Nagy Valéria gyermekorvos Újszász, Szabadság tér 4. Telefon: 552-003.

Hétfő: 8-11-ig, kedd: 8-11-ig, szerda: 15-18-ig, csütörtök: 8-11-ig, péntek 13-16-ig.

Szerdán 13-15-ig tanácsadás az Anya- és csecsemővédelmi tanácsadóban, 15-től beteg rendelés.

Fogorvosi ellátás:

Dr. Muhi Katalin Újszász, Erkel Ferenc út 3. Telefon: 366-577. Rendel: Hétfő-szerda-péntek: 8.30-13-ig, kedd- csütörtök: 13-18-ig.

Dr. Ágotai Ede Újszász, Kossuth út 1. Telefon: 06-70/314-3876. Rendel: Hétfő-kedd-csütörtök 7-13 óráig.

A gyógyszerértár nyitvatartási rendje:

Hétfőtől péntekig de. 8-12-ig, du. 13-18 óráig, Szombat 8-12 óráig A gyógyszerértár telefonszáma: 552-062.

Orvosi ügyelet

A Szolnok, Tószegi út 21. szám alatt található orvosi ügyelet új épületbe költözött.

A központi orvosi ügyelet

helye: Hetényi Géza Kórház Sürgősségi Betegellátó Osztály

Felnőttek számára:

Munkanapokon: 19.00-tól másnap reggel 8.00-ig.

Munkaszüneti, szabad- és ünnepnapokon: 8.00-tól másnap reggel 8.00-ig.

A gyermekorvosi ügyelet:

helye: Hetényi Géza Kórház Belgyógyászati épület földszint

Munkanapokon: 19.00-tól másnap reggel 7.00-ig.

Munkaszüneti, szabad- és ünnepnapokon: 7.00-tól másnap reggel 7.00-ig.

Területi „kijárás” ellátás:

Munkanapokon: 16.00-tól másnap reggel 7.00-ig.

Munkaszüneti, szabad- és munkanapokon: 7.00-tól másnap reggel 7.00-ig.

Mindkét ügyeleti szolgálat telefonszáma: 56/503-603

Fogorvosi ügyelet

Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása

Dr. Abrakovics Dental Bt.

Temető úti Orvosi Rendelő, Szolnok, Temető út 1.

Pihenőnapokon, munkaszüneti és ünnepnapokon: 7.00 – 15.00 óráig

Tel: 56/210-130

Emlékezés

CZÉTÉNYI ANDRÁSNE (Pap Erzsébet)
halálának 5. évfordulójára



*Egy szál gyertya, mely lassan végigég,
egy élet, mely percek alatt véget ér.
Itt hagyta azokat, kik szerettek téged,
de emléked örökre szívünkbe égett.*

Laci, Edit és Szilárd

Mély fájdalommal emlékezünk
KÁLMÁN ISTVÁNNÉ (született Tóvízi
Mária) halálának első évfordulójára



*„Nézem őt, s nem látom már
Tudom, elment rég és távol jár
De bárhogya éget, bárhogya fáj
Van, mi sosem múlik el
Nincs remény és ő sincs már
Csak a szívem őrizi, vár és vár
S ha látom őt még mindig fáj
És ez sosem múlik el
Őt látom fában, a fűben
Egy eldobott kőben
Egy szívben, egy dalban
Mondd, miért kell, hogy halljam
A fában, a fűben
Egy eldobott kőben
Van, mi sosem múlik el.”*

Férje, lányai, unokái,
dédunokái, vejei

KELEMEN IMRE halálának
32. évfordulójára;
KELEMEN IMRÉNÉ Barta Veronika
halálának 3. évfordulójára



*Míg közöttünk voltatok,
mi nagyon szerettünk Titeket,
hiányoztok nekünk,
soha nem feledünk.*

Szerető családotok

KIRÁLY FERENC halálának
13. évfordulójára



*Mint folyó víz
úgy suhan az idő,
de Te szívünkben
élsz mindörökké.*

Szerető családod

Fájó szívvel emlékezünk
KIS MIHÁLY halálának
6. évfordulójára



*Hat éve keltél utolsó utadra,
szerető családod sosem hagy magadra.
Családod szívében az emléked nem halványul.
Hiányzik a szeretet, amit adni tudtál.
Megpihen a dolgozó jó apai szív
Áldás és hála övezi e sírt,
Szerető férj voltál, drága édesapa
Bánatos családonak most őrangyala
Fájó szívünk felzokog érted,
örökké szeretünk, nem feledünk Téged.*

Szerető családod

MENKÓ JÁNOS (1920. 12. 29. –
1982. 08. 01. halálának
32. évfordulójára



*„Szomorú az út, mely sírhoz vezet,
megpihent drága apai szíved.
A szív egyet dobant, megáll,
s távozásod sosem lesz emlék csupán.
Bennünk örökké élsz, egy életen át,
Odafentről vigyázol ránk.”*

Emlékezik:

Felesége, lánya és családja

Emlékezzünk
POZDERKA ATTILÁRA születésének
38., halálának 21. évfordulójára



*„Csillag lett, mert szívből szeretett,
Mi úgy szerettünk, ahogy csak lehetett.
Köszönjük, hogy éltél és minket szerettél,
Nem haltál meg, csak álmodni mentél
drága kisfiam.”*

Szerető és szenvedő anyukád
Emléked őrzi még Gergő testvéred
és Brigi húgod

TERÉK JÁNOS halálának
7. évfordulójára



*„Hét éve már, hogy itt hagyta bennünket,
nagy bánat felemészti szívünket.
Hiányzik a hangod, kedves mosolyod,
Jóságos szereteted, mely örökre itt hagyott.
Üres a ház nélküled, várunk, de már nem jöhetsz,
Oly messzire mentél, ahonnan visszaút már
nem vezet.
Megtört szívünk egy néma sírhoz vezet,
Virág a síron nem hervad el,
emléked őrzi sok jó ember.”*

Szeretett családod

Fájó szívvel emlékezünk
TÓTH MARGITRA, halálának
2. évfordulójára.



*Míg éltél, szerettünk,
Míg élünk, nem feledünk.*

Húgod, sógorod és családjuk

Köszönetnyilvánítás

„Most még úgy érzem,
nem megy tovább az élet,
megakadt a kerék, nem forog,
csak a napok telnek sorban,
s az időben én nem vagyok.
Most még úgy érzem,
csak fájni tud hiányod,
az emlékekből élni nem lehet,
nem megy tovább az élet,
nem terveztem nélküled.
Most még úgy érzem, sokáig fog fájni,
ha tovább megy az élet nélküled,
és ha majd megszokom hiányod,
az emlékekkel élni is lehet...”

Hálás szívvel mondunk köszönetet a közeli és távoli rokonainknak, volt osztálytársainknak, munkatársainknak, szomszédoknak, kedves barátainknak, s mindazoknak, akik drága szeretettünk,

ÁDÁMNÉ SZILVÁSI ANDREA



búcsúztatásán részt vettek, virágaikkal és részvétnyilvánításaikkal mély fájdalomunkban velünk éreztek.

A gyászoló család, Szolnok

Búcsúzunk
KOVÁCS T. JÁNOS
(1942. 09. 01. - 2014. 07. 09.)

„Nem múlnak ők el, kik szívünkben élnek,
Hiába szállnak árnyak, álmok, évek.
Ők itt maradnak bennünk csöndesen még,
Hiszen hazánk nekünk a végtelenség.

Emlékük, mint a lámpafény az estben,
Kitündököl és ragyog egyre szebben
És melegít, mint a kandalló a télen
Derűs szelíden és örök fehéren.

Szemünkben tükrözik tekintetük még,
S a boldog órák drága, tiszta üdvét
Fölissza lelkünk, mint virág a napfényt,
És élnek ők tovább, szívű gondolatként.”

Nyugodj békében.

Gyászoló gyermekei,
vejei, unokái

Hálás szívvel mondunk köszönetet a közeli és távoli rokonoknak, barátoknak, szomszédoknak, ismerősöknek, az újszászi Sportegyesület tagjainak, akik szeretett fiunk, édesapánk, testvérem,

SZURMAI TIBOR



temetésén részt vettek, sírjára koszorút, virágot helyeztek, mély fájdalomunkban osztoztak.

Külön köszönetet mondunk Szabó Jánosnak és munkatársainak a gyászszertartás lebonyolításáért.

Nem ezt akartam, szerettem volna még élni,
de a halál könyörtelen volt,
el kellett menni.
Ha emlegettek, köztetek leszek, de fáj,
ha látom könnyeiteket.
A mi szívünk nagyon fáj, hogy
elmentél, soha nem feledünk.

Gyászoló szüleid,
fiaid és húgod

Anyakönyvi hírek

Újszülöttek:

Júniusi újszülöttek:

Vidák Jakab – Csikai Krisztina
Jakab Rikárdó nevű gyermeke;

Simon Zoltán – Tótok Zsuzsanna
Gerda Olívia nevű gyermeke;

Sztrunga László – Szuróczi Zsanett
Zita Brigitta nevű gyermeke;

Júliusi újszülöttek:

Czégény Sándor – Bubori Anita
Zengő nevű gyermeke;

Kasza István – Rátóti Rita
Lilien nevű gyermeke

Elhunytak:

Dudok Jánosné Veidinger Margit
95 éves, Mátyás út 14.

Kovács-Tereba János 71 éves,
Akácfa út 65.

Monori Sándor 61 éves, Abonyi út 1.

Szabó Illés 81 éves, Akácfa út 90.

Szurmai Tibor 52 éves, Ady E. út 22/b.

Vladár Jánosné Suba Erzsébet Mária
81 éves, Csillag út 21.

Fontos telefonszámok

Rendőrség:

Helyi rendőrőrs:

H-P: 8-16 óráig 06-56/366-333,

Munkaidőn kívül: 107 vagy 112

Polgárőrség:

Elnök: 06-30/621-0879

Este 20 órától éjjel 2 óráig:

06-30/621-0892

Idősek nappali ellátása

5052 Újszász, Bajcsy-Zs. u. 20.

Szolgáltatásaink:

Étkeztetés – napi egyszeri meleg étel a Szász Vendégházból, kiszállítás vagy elvitellel.

Házi segítségnyújtás – ápolási feladatok, takarítás, mosás, bevásárlás, ügyintézés, segítő beszélgetés.

Nappali ellátás (klub) – ünnepek megtartása, kirándulások, manuális foglalkozás, felolvasás, beszélgetés, különböző szabadidős tevékenységek.

Tájékoztatás kérhető munkanapokon 7-15 óráig a 20/336-4310 telefonszámon.

Családsegítő, Gyermekjóléti és Támogató szolgálat

5052. Újszász, Bajcsy-Zs. út 20.
Tel.: 56/552-068.

Ügyfélszolgálati idő:

Hétfő: 8-12-ig, 12.30-16-ig

Kedd: –

Szerda: 8-12-ig

Csütörtök: 12.30 -16-ig

Péntek: 8-13-ig.

AKCIÓ minden pénteken és szombaton!

Egész zsákos kukorica	50 kg	3 250 Ft
Egész zsákos csibedara	20 kg	1 950 Ft
Egész zsákos csibedara	15 kg	1 460 Ft
Rozskorpa	30 kg	1 850 Ft
Búzakorpa	30 kg	1 750 Ft
Csirke dara	25 kg	1 750 Ft
Galambkeverék egész zsákos	40 kg	3 900 Ft
Extra akció (amíg a készlet tart)		
Borsós darakeverék egész zsákos	40 kg	3 600 Ft
Tucatjával olcsóbb!		
Cérnakesztyű 100 Ft/pár	12 pár	1 000 Ft

Steinmacher Takarmánybolt Újszász, Baross út (a sorompónál)

Tel.: 56/367-105, 30/303-4235

e-mail: steina@gmail.hu

Tisztelt vásárlóim! Keressék hirdetésem minden hónapban.

Előnevelt csirke, kacsza előjegyezhető:

Master-Farmer 3 hetes 350 Ft/db, 4 hetes 380 Ft/db, Húshibrid 380 Ft/db

Kacsza 2 hetes 600 Ft/db

Zsákolni tudó férfi dolgozót keresünk. Újszászi lakosok jelentkezését várjuk!

Steinmacher Jánosné
Újszász, Horgász út 32.

Apróhirdetés

Újszászon a Jász út 1. sz. alatti társasházban 2. emeleten 50 m²-es **felújított lakás eladó**. Érdelklődni lehet telefonon a 31/324-48-20 számon.

Háromszobás **összkomfortos, karbantartott** családi ház eladó a városközpont közelében. Szép kert, nagy garázs, melléképület. Telefon: 06-20/563-3988, 06-20/476-9414.

Újszerű angol használt ruhák kaphatók Akácfa út 51. sz. alatti üzletünkben. Kínálattunkból: női, férfi, gyermek, bébi nadrágok, pólók, kabátok, szép női felsők, munkásnadrág, stb. Német nylon függönyök, készre varrt sötételő függönyök. Ugyanitt: bőrkabátfestés, javítás. Nyitva tartás: H-P. 11-17-ig, Sz. 8-12-ig.

Gázkészülékek javítása, beüzemelése, karbantartása, műszeres ellenőrzése. Gáz – víz – fűtőszelvények, javítás. Borics István gázszerelő mester. Tel.: 06-30/911-1750, e-mail: boricisivan@t-online.hu, web: www.boricsgaz.hu

Élvezze otthonában a **masszázs** élményét. Ízületi panaszokra, húzódásokra, frissítésre, kondicionálásra. **Stressz oldás**. Mézes méregtelenítő és narancsbőr elleni kezelések. Hívjon, házhoz megyek. Baranyi Kálmán gyógymasszőr. 06-30/2954-840.

Háziaszonyok figyelme! Az Újszász, Baross u. 13. szám alatti üzletben különböző méretben kaphatók befőttes üvegek, tetők, tartósítószer. Akciós áron kínálunk: jégkrémet, ásványvizet, sört, üdítőt a készlet erejéig. Ezen kívül az üzletben kapható: permetszer, műtrágya, virágföld, virág tápoldat, kutya- macska- kisállat eledel, vitamin, horgász etetőanyag, csonti, giliszta, táp, takarmány, kerék-páralkatrész, papír- vegyi, műanyag áru, stb. Ne feledje, szombaton és vasárnap is megvásárolhatja a termékeket. Nyitva tartás: Keddtől – Vasárnapig de. 8-12-ig, du. 13-17-ig. Az üzlet a sorompó és a vasúttállomás közötti útszakaszon található. Szeretettel várom régi és új vevőimet. Czétényi Lászlóné

TÜDŐSZŰRÉS

Újszász városban a 2014. évi tüdőszűrő vizsgálatot a Jász- Nagykun-Szolnok Megyei Hetényi Géza Kórház- Rendelőintézete 2014. augusztus 18-a és 28-a között végzi. A szűrés nem kötelező, de 40 éves kor felett ajánlott!

A szűrés helye:

Vörösmarty Mihály Általános Iskola

Újszász, Kossuth út 13.

Szűrési idő naponta:

Hétfő: 12.00-17.00 óráig

Kedd: 8.00-13.00 óráig

Szerda: 12.00-17.00 óráig

Csütörtök: 8.00-13.00 óráig

Péntek: 8.00-13.00 óráig

Utolsó szűrési napon,
2014.08.28.-án: 8.00-12.00 óráig.

A szűrésre hozza magával a társadalombiztosítási (TAJ) kártyáját és lakcímkártyáját! A szűrés elvégzéséhez 40 éves kor alatt házi-, vagy üzemorvosi beutaló, valamint a helyszínen kapott csekken 1.700.-Ft befizetése szükséges. 18 éves aluliak esetében szükséges a szülő jelenléte, vagy hozzájáruló nyomtatvány kitöltése.

A vizsgálat eredménye felbélyegzett, megcímezett boríték ellenében postán, illetve Szolnokon a Tüdőgondozóban személyesen, vagy meghatalmazott útján vehető át.

Kérem, hogy a szűrésen minél nagyobb számban vegyenek részt!

Udud Róza
jegyző

SZÜCS GRÁNIT

2213 MONOR, 4. számú főút 38. km, Ceglédi út /4/

2700 Cegléd, Széchenyi út - Pusztapóros u. sarkán

5000 KECSKEMÉT, Ceglédi út 100.

2144 KEREPES, 3. számú út, HÉV átlomás

Tel: 06 70 601 41 00

Tel: 06 70 601 41 07

Tel: 06 70 601 41 81

Tel: 06 70 601 41 82



www.granitszirko.hu

TÖBB SZÁZ KÉSZLETEN LÉVŐ SÍREMLÉKBŐL VÁLASZTHAT!

Operett bérlet

Értesítjük a színházlátogatókat, hogy a 2014-2015-ös évadra szóló bérletek augusztus 10-től átvehetők a művelődési ház irodájában 9-12 és 13-16 óráig.



Vágja ki ezt a szelvényt, és ha ez év december 18-ig eljuttatja hozzánk mind a tizenkettőt, karácsonyi tárgyeremény sorsoláson vehet részt!

Újszászi Híradó

XXIV. évfolyam 1. szám - 2014.augusztus. -